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  شماره   5726    سال سی و پنجم
روزنامه قیمت ندارد      بهاء چاپ:  25000 تومان

بازخوانی بیانات امام خامنه ای در سالروز  کنگره ملی 8  هزار شهید همدان

همدان  مرکز همه ارزش های تمدنی ایران
ئین بزرگداشت  امام جمعه همدان در آ

سالروز شهادت شهید حاج حسین همدانی:

شهید همدانی 
باید در مدارس معرفی شود

استاندار همدان:

توجیه اقتصادی و اهلیت 
سرمایه گذار از ارکان سرمایه گذاری

رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

دیگری مباهله  مهرماه   13
در تاریخ اسلام اتفاق افتاد

همدان و کبودراهنگ درگیر جانباختگان الکلی
جانباختگان 10 مرد و یک زن هستند/ سن جانباختگان بین 19 تا 67 سال است

به همت شهرداری همدان برگزار شد

رونمایی از پوستر جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان در همدان
شهردار همدان: جشنواره  را به همدان برگرداندیم  تا شادی و نشاط را به کودکان شهر هدیه کنیم

آسیب فرهنگی تعطیلی رواق
لزوم ورود شورای فرهنگ عمومی برای حل مشکل

تنها مرکز فروش محصولات فرهنگی انقلاب اسلامی  همدان تعطیل شد

غ در همدان افزایش تولید تخم مر

جریمه میلیاردی قاچاقچی گردو در ملایر

معدوم سازی 5 تُن  
انواع مواد خام دامی در نهاوند

63.5 درصد اراضی ملایر وقفی است

گفت وگو هگمتانه با خواهر شهیدان قاسمیان 

به مناسبت هفته کودک

پدرم با دیدن کودکان 
غزه، به یاد کودکان 

شهیدش می افتد
شهادت سه خواهر و برادر کودک

در بمباران سال 1365 همدان

صفحه رفیق شهیدم

 را در شماره امروز هگمتانه بخوانید

7

مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان 
جهاد کشاورزی همدان گفت: براساس 
پیش بینی ها میزان ماهیان سردابی تا 
پایان امسال در استان از مرز هفت هزار 
و 500 تن عبور می کند که در مقایسه با 
تولید 6 هزار و 900 تنی در سال گذشته 

حدود 10 درصد رشد خواهد داشت.
به گزارش هگمتانه، احمد بختیاری اظهار 
کرد: استان همدان با داشتن 14 هزار 
منابع آبی خرد و کلان و بیش از 2 هزار 
استخر موجود همچنین وجود مراکز 
تولید بچه ماهی، کارخانجات بسته بندی 
و فرآوری از شرایط ویژه ای برای توسعه 

آبزی پروری و شیلات برخوردار است.

همدان
مستعد

توسعه شیلات
رشد 10 درصدی 

تولید ماهی در استان
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واحد همدان @HMiauh و شبکه های اجتماعی https://hamedan.iau.ir اطلاعات بیشتر در 

پذیرش دانشجو 
بر اساس سوابق تحصیلی در دانشگاه آزاد اسلامی همدان رؤیاهاتاینجااتفاقمیافته

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان
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مرحله دوم آزادسازی رودخانه عباس آباد کلید می خورد

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
همدان گفت: به زودی مرحله دوم عملیات آزادسازی حریم و بستر 

رودخانه عباس آباد آغاز می شود.
به گزارش هگمتانه، رضا اخلاص مند صبح دیروز اظهار کرد: مرحله 
دوم عملیات آزاد سازی حریم و بستر رودخانه عباس آباد به طول 

بیش از 5 کیلومتر به زودی شروع خواهد شد.
وی گفت: پاییز سال گذشته، مرحله اول آزاد سازی حریم و بستر 

رودخانه عباس آباد، از موزه تاریخ طبیعی ابتدای جاده حیدره تا 2 هزار 
و 150 متر به سمت بالا دست رودخانه، لای روبی و آزادسازی شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای همدان با بیان اینکه تا حد امکان 
سعی بر این است که در این عملیات حالت طبیعی رودخانه از بین 
نرود، افزود: عملیات اجرایی این پروژه به جهت عبور ایمن سیلاب 

آغاز خواهد شد و به صورت تقریبی به یک ماه زمان نیاز دارد.
وی تصریح کرد: به محض پایان مطالعه تعیین حد و بستر رودخانه 

عباس آباد حد و بستر حریم رودخانه اعلان عمومی شده و فرایند 
آزادسازی پس از طی مراحل قانونی و اخذ دستورات قضایی لازم در 

دستور کار این شرکت قرار گرفته است.
به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه ای همدان، وی بیان 
کرد: عملیات آزادسازی در مرحله دوم از میدان عباس به طول 600 
متر به سمت پایین دست رودخانه تا انتهای مرحله اول انجام و 
همچنین از ابتدای بلوار ارتش تا اراضی علی آباد در مرحله دوم 

ادامه خواهد داشت.

استان

 براساس گزارش مرکز آمار 
ایران، ضریب جینی کشور در 
سال گذشته با 0.0102 افزایش 
 47.5 و  رسیده   0.3979 به 
درصد از توزیع درآمدها به دو دهک بالا )20 
درصد جمعیت( رسیده است. 20 درصد 
از جمعیت با پایین ترین درآمد در جامعه 
)دو دهک کف درآمدی( تنها 5.9 درصد 
از درآمدهای کشور را در اختیار داشته و 
در طرف دیگر 20 درصد جمعیتی بالاترین 
درآمدی جامعه )دو دهک سقف درآمدی( 
به تنهایی 47.5 درصد از درآمدهای جامعه 

را به خود اختصاص داده اند.

 براساس آمار ارائه شده در وبگاه معتبر 
نظرسنجی های  ارائه  )وبگاه   »W3Techs«
وب( سهم زبان فارسی از کل محتواهای 
وبگاه هایی که می شناسیم تنها 1.3 درصد 
است. این درحالی است که حدود 110 
میلیون نفر از مردم جهان به زبان فارسی 
تکلم می کنند. این مطلب زمانی نگرانی ها 
را افزایش می دهد که بدانیم در سال 1400 
زبان فارسی در همین بررسی در جایگاه 
پنجم قرار داشته و از سهم 3.4 درصدی 
خود تنها در سه سال به 1.3 درصد و جایگاه 
دوازدهم رسیده است. 6 پله نزول در این 
جایگاه در رابطه با یکی از قدیمی ترین 
زبان های دنیا که میراث فرهنگی غنی و 
عمیقی را در خود دارد و انتقال و حفظ این 
میراث به فارسی دوستان آینده مسؤولیتی 

جدی است، می تواند زنگ خطر باشد.

 سه هزار نفر از علمای اهل سنت کشور 
آیت الله  حضرت  به  خطاب  نامه ای  در 
اسلامی مراتب  انقلاب  رهبر  خامنه ای 
قدردانی و حمایت خود را از عملیات ظفرمند 

وعده صادق 2 اعلام کردند.

 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در 
حکمی »حسن سالاریه« را به عنوان معاون 
وزیر و رئیس سازمان فضایی ایران منصوب 

کرد.

خط آزاد

خبر

65 فوتی حوادث ترافیکی 
امسال همدان

135 مصدوم و 5 فوتی گردوتکانی

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس اورژانس 
پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی همدان از فوت 65 نفر در 
حوادث ترافیکی نیمه نخست امسال خبر 

داد.
به گزارش هگمتانه، محمدرضا شکوهی با 
بیان اینکه تا پایان شهریور ماه 9 هزار و 378 
نفر بر اثر حوادث ترافیکی در استان مصدوم  
شدند، اظهار کرد: متأسفانه 65 نفر هم به 

خاطر شدت جراحات فوت شدند.
وی با اشاره به اینکه 3 هزار و 276 نفر از 
مصدومان مربوط به شهرستان همدان 
 915 ، است، تصریح کرد: 606 مصدوم در بهار
مصدوم در کبودراهنگ، 593 مصدوم در رزن 

و 708 مصدوم هم در تویسرکان بوده است .
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر 
گفت:  حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان 
تعداد مصدومان حوادث ترافیکی در فامنین 
574، نهاوند 857، ملایر یک هزار و 855 نفر 

ثبت و گزارش شده است.
شکوهی در بخش دیگری به حوادث ناشی از 
گردو تکانی و سقوط از درختان گردو در استان 
اشاره کرد و گفت: از نیمه شهریور تاکنون 
135 نفر بر اثر سقوط از درخت گردو در باغات 

شدند. مصدومیت  دچار  استان 
وی افزود: در این مدت متأسفانه پنج نفر هم 
به علت سقوط از درخت دچار مصدومیت 

شده و جان خود را از دست دادند.
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر 
همدان  پزشکی  علوم  دانشگاه  حوادث 
اظهار کرد: تعداد مصدومین در همدان 31 
، ملایر 22، نهاوند 13، رزن 7، بهار 2 و  نفر

1 نفر گزارش شده است. کبودراهنگ 
به نقل از تسنیم، شکوهی با بیان اینکه 
تعداد مصدومین شهرستان تویسرکان 59 
نفر بوده است، تصریح کرد: متأسفانه 3 نفر 
در تویسرکان و 2 نفر هم در نهاوند به خاطر 
سقوط از درخت گردو جان خود را از دست 

دادند.

ئین بزرگداشت سالروز شهادت شهید حاج حسین همدانی: امام جمعه همدان در آ

شهید همدانی 
باید در مدارس معرفی شود

هگمتانه، گروه خبر همدان: نماینده ولی فقیه در 
استان و امام جمعه همدان گفت: امروز باید در 
مدارس با صدای بلند از شهید همدانی و دیگر شهدا 
که افتخار ملت ایران هستند، حرف زده و معرفی 

شوند.
به گزارش هگمتانه، آیت ا... حبیب الله شعبانی 
ئین بزرگداشت سالروز شهادت  روز دوشنبه در آ
شهید حاج حسین همدانی اظهار کرد: اگر رژیم 
در  جنگی  هیچ  برود،  منطقه  از  صهیونیستی 
خاورمیانه به وجود نخواهد آمد و کشورهای 

اسلامی با یکدیگر برادر هستند.
وی ادامه داد: غرب میلیون ها دلار برای حمایت از 
رژیم اشغالگر و جنگ افروزی آن هزینه می کند تا در 
منطقه بماند، در حالی که می تواند با هزینه بسیار 
کمتر شرایط زندگی این افراد در غرب و آمریکا را 

فراهم کند.
آیت ا... شعبانی اظهار کرد: حضور رژیم اشغالگر 
تضمین کننده منافع آمریکا در منطقه است بقای 
این مستکبران وابسته به ظلم و تعدی و آدم کشی 

است.

امام جمعه همدان گفت: برنامه ریزی استکبار این 
است که بعد از غزه و لبنان به سراغ کشورهای دیگر 

بروند.
وی یادآور شد: امروز باید در مدارس با صدای بلند 
از شهید همدانی و دیگر شهدا که افتخار ملت ایران 

هستند، حرف زده و معرفی شوند.
نماینده ولی فقیه در استان همدان با بیان اینکه 
برگزاری این مراسم ها و یادواره های شهدا ضروری 
است اما کافی نیست اظهار کرد: امروز می دانیم 
شهدای مدافع حرم چه خدمت هایی کردند و همه ما 

قدردان آن ها هستیم.
آیت ا... شعبانی ادامه داد: اینکه امثال شهید 
همدانی در حلب به شهادت می رسند، یعنی 
جمهوری اسلامی در عین توجه به خاک وطن، حامی 

مظلومان عالم است.
وی اظهار کرد: حضرت امام خمینی)ره( تمام حرفشان 

و نگاهشان برای اسلام و اعتلای اسلام بود.
امام جمعه همدان افزود: تعبیر امت سازی که رهبر 
انقلاب فرمودند نیز بر اساس همین نگاه حضرت 

امام خمینی)ره( است.

آیت ا... شعبانی ادامه داد: از نظر جغرافیایی مرزبندی 
داریم، اما در انقلاب اسلامی حرف از مساله اسلام، 

مبارزه با مستکبران و تحقق عدالت است.
امام جمعه همدان ادامه داد: در اقصی نقاط عالم 
هرجا ظلمی باشد جمهوری اسلامی با آن مبارزه 

می کند.
وی با تأکید بر اینکه ایران، این خاک و وطن برای 
ما ارزشمند است و از آن دفاع می کنیم تصریح کرد: 

ممکن است در داخل اختلاف سلیقه وجود داشته 
باشد اما نسبت به ایران و این خاک باید تعصب 

داشته باشیم.
گفتنی است، سردار سرلشکر حسین همدانی از 
فرماندهان دوران دفاع مقدس و مستشاران ارشد 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز پنجشنبه 16 مهر 
سال 1394 حین انجام مأموریت های مستشاری در 

حومه شهر حلب به شهادت رسید.

پیکر این شهید والامقام عصر 19 مهر ماه وارد 
استان شد و 20 مهر 1394 با حضور فرمانده وقت 
سپاه پاسداران و شمار زیادی از فرماندهان نظامی و 
انتظامی، همرزمان، خانواده معظم شهدا و ایثارگران 

و جمع کثیری از اهالی استان همدان تشییع شد.
به نقل از ایرنا، پیکر شهید همدانی به علت علاقه 
وی به مرحوم آیت ا... موسوی امام جمعه اسبق 

همدان در جوار مزار آن بزرگوار به خاک سپرده شد.

همدان و کبودراهنگ درگیر مسمومیت الکلی
جانباختگان 10 مرد و یک زن هستند/ سن جانباختگان بین 19 تا 67 سال است

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل پزشکی 
قانونی همدان گفت: مسمومیت الکلی طی 
روزهای گذشته موجب مرگ 11 نفر در 2 شهرستان 
این استان شد که شامل 10 مرد و یک زن می شود.
به گزارش هگمتانه، محمد مالمیر روز دوشنبه 
افزود: 9 نفر از جانباختگان ناشی از مسمومیت 
الکلی مربوط به شهرستان همدان شامل 
هشت مرد و یک زن می شود، همچنین 2 نفر از 
جانباختگان مربوط به شهرستان کبودراهنگ 

هستند.
وی با بیان اینکه سن جانباختگان ناشی از 
مسمومیت الکلی بین 19 تا 67 سال است، 
یادآوری کرد: سال گذشته یازده نفر و سال 1401 
طبق گزارش های موجود 23 نفر بر اثر مسمومیت 
الکلی جان خود را در استان همدان از دست 
دادند و این آمار از ابتدای سال جاری تاکنون در 

این استان 11 نفر ثبت شده است.
مدیرکل پزشکی قانونی همدان اظهار کرد: الکل 
جزو پنج فاکتور بسیار خطرناک برای سلامت به 
شمار می آید و میزان و غلظت الکل مورد استفاده 

در مشروبات می تواند بسیار خطرناک باشد.
مالمیر همچنین با بیان اینکه متانول فقط از 
آزمایشگاهی قابل تشخیص  طریق دستگاه های 
است، گفت: سوء مصرف و اعتیاد به الکل یکی 
از عوامل بروز اختلالات روانی و بروز بسیاری از 
ناهنجاری های اجتماعی نظیر نزاع، حوادث ترافیکی 

و دیگر جرائم است.
وی تأکید کرد: افراد سودجو برخی مواقع خواسته 
یا ناخواسته به مشروبات الکلی متانول اضافه 
می کنند که نوشیدن الکل اتیلیک یا متانول 
موجب بروز اختلال در ناحیه چشم شده و زیاده 
روی در مصرف آن، نابینایی و در نهایت مرگ فرد 

را در پی دارد.
مدیرکل پزشکی قانونی استان همدان افزود: 
مصرف مشروبات الکلی هم زمان با داروهای 
مخدر از جمله ترامادول را در برخی مواقع شاهد 
هستیم که خطرات زیادی را به دنبال داشته و 

باعث مرگ فرد می شود.
به نقل از روابط عمومی اداره کل پزشکی قانونی 
همدان، مالمیر تأکید کرد: هیچ گونه مشروبات 
الکلی استانداردی در کشور وجود ندارد و حتی 
مشروبات الکلی پلمب شده نیز در بیشتر موارد 

در کارگاه های زیرزمینی تهیه و پلمب می شود.

همدان مستعد توسعه شیلات
رشد 10 درصدی تولید ماهی در استان

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر شیلات و امور 
آبزیان سازمان جهاد کشاورزی همدان گفت: 
براساس پیش بینی ها میزان ماهیان سردابی تا 
پایان امسال در استان از مرز هفت هزار و 500 تن 
عبور می کند که در مقایسه با تولید 6 هزار و 900 
تنی در سال گذشته حدود 10 درصد رشد خواهد 

داشت.
به گزارش هگمتانه، احمد بختیاری اظهار کرد: 
استان همدان با داشتن 14 هزار منابع آبی خرد 
و کلان و بیش از 2 هزار استخر موجود همچنین 
وجود مراکز تولید بچه ماهی، کارخانجات بسته 
بندی و فرآوری از شرایط ویژه ای برای توسعه آبزی 

پروری و شیلات برخوردار است.
وی با بیان اینکه در حال حاضر کمتر از پنج درصد 
این منابع به آبزی پروری اختصاص داده شده 
است،افزود: حدود 520 واحد پرورش ماهی گرم 
ع منابع آبی طبیعی،  آبی و سردآبی در قالب مزار
نیمه طبیعی و استخرهای دو منظوره در استان 

فعال است.
مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی 
استان همدان با تأکید بر اینکه طبق نقشه راه 
شیلات و برنامه ریزی صورت گرفته رشد تولید 
آبزیان از اهم اقدامات سازمان جهاد است یادآور 
شد: به طوری که میزان تولیدات ماهی استان در 
سال 1410 در استان به مرز 13 هزار تن افزایش 

می یابد.
ع  � رهاسازی 9 میلیون قطعه ماهی در مزار

کشاورزی
مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی 
استان همدان خاطرنشان کرد: در سال جاری 
حدود 100 هزار قطعه انواع ماهیان گرم آبی با 
استفاده از اعتبارات تملک دارایی ها و مشارکت 
مردم در استخرهای ذخیره آب و منابع آبی مانند 

سدهای خاکی رهاسازی شده است.
وی همچنین با اشاره به اینکه از ابتدای سال 
تاکنون بیش از پنج میلیون و 500 هزار قطعه بچه 

ع  ماهی سردآبی در استخرهای دومنظوره و مزار
سردآبی رهاسازی شده است، گفت: تا پایان فصل 
رهاسازی این میزان به بیش از 9 میلیون قطعه 

خواهد رسید.
بختیاری گفت: در سال گذشته حدود 22 میلیون 
بچه ماهی قزل آلا در مراکز حد واسط استان تولید 
شده که امسال با رشد حدود 10 درصدی به بیش 

از 25 میلیون خواهد رسید.
وی تصریح کرد: بر اساس نقشه راه شیلات با 
فعالیت مجدد مرکز قزل دانش نهاوند تا پایان 
سال 1410، تولید بچه ماهی قزل آلا به بیش از 100 
میلیون قطعه و تولید تخم چشم زده به مرز 200 

میلیون قطعه خواهد رسید.
جهاد  سازمان  آبزیان  امور  و  شیلات  مدیر 
کشاورزی همدان اضافه کرد: در صورت رفع موانع 
و مشکلات پیش روی شیلات استان از جمله 
قطع برق چندین ساعته چاه ها، کمبود تسهیلات 
بانکی، گرانی نهاده ها و موانع جذب تسهیلات 
از  فراتر  تولید  افزایش  امکان  مکانیزاسیون 
پیش بینی برنامه هفتم و نقشه راه را خواهیم 

داشت.
از آنجایی که استفاده از گوشت ماهی به عنوان 
یکی از مهمترین منابع تأمین کننده پروتئین 
سفید نقش مهمی در سلامتی انسان ها ایفا 
می کند، پایین بودن سرانه مصرف آن می تواند 
زنگ خطری برای مسؤولان درباره ضرورت تأمین 

سلامت غذایی شهروندان باشد.
به نقل از ایرنا، رفع این خلأ جز با اجرای برنامه های 
عملیاتی، مانند گسترش فرهنگ مصرف ماهی 
در بین شهروندان به خصوص در مدارس، 
برای  استفاده از ظرفیت رسانه های گروهی 
افزایش اطلاعات مصرف ماهی در افکار عمومی، 
پایین آوردن هزینه تولید ماهی، تحویل نهاده 
با قیمت مناسب، رفع موانع تولید و اعطای وام 
با سود کم برای پرورش دهندگان ماهی امکان 

پذیر نیست.

استاندار همدان:

توجیه اقتصادی و اهلیت سرمایه گذار از ارکان سرمایه گذاری
هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندار همدان 
ح های سرمایه گذاری بر توجیه  در زمینه طر
اقتصادی و اهلیت سرمایه گذار به عنوان 

ارکان مهم سرمایه گذاری تأکید کرد.
گزارش هگمتانه، حمید ملانوری  در  به 
نشست با رئیس و اعضای هیأت رئیسه اتاق 
بازرگانی استان اظهار کرد: اتاق بازرگانی با ارائه 
مشاوره های اقتصادی، راهکارهای علمی و 
اجرایی برای استفاده بهینه از سرمایه های 

بخش خصوصی را پیشنهاد می دهد.
وی ادامه داد: کشور باید به سمت تولید 
هدفمند و پایدار به ویژه در استان هایی که 

دارای ظرفیت های بالقوه در حوزه صنایع و معادن 
هستند، حرکت کند.

این  در  سرمایه گذاری  گفت:  همدان  استاندار 
بخش ها می تواند به رشد اقتصادی منطقه و افزایش 
اشتغال کمک کند و باید سرمایه گذاری ها را در 
بخش های راهبردی به  خصوص در صنایع کم آب بر و 
صنایعی که آلودگی زیست محیطی کمتری دارند و به 

منابع محلی آسیب نمی زنند، هدایت کنیم.
ملانوری  اظهار کرد: امروز بازارهای جهانی به  سمت 
محصولات با کیفیت و با بسته بندی مناسب 
حرکت کرده و در بحث تولید و صادرات محصولات، 
بسته بندی و نشان سازی نقش بسیار مهمی ایفا 

می کند.
وی ادامه داد: توسعه بسته بندی و نشان سازی 
می تواند ارزش افزوده زیادی برای تولیدات داخلی 

ایجاد کند و به صورت هم زمان، اشتغال و رشد 
اقتصادی بیشتری را برای استان و کشور به ارمغان 

بیاورد.
استاندار همدان گفت: جذب سرمایه گذار داخلی 
و خارجی باید به عنوان یکی از اولویت های اصلی در 
توسعه اقتصادی مورد توجه باشد و در این راستا باید 
بوروکراسی های پیچیده را حذف و با صدور مجوزهای 
سریع و تسهیلات مناسب، فضای مناسبی برای 

شروع فعالیت های اقتصادی در استان فراهم کنیم.
ملانوری  اظهار کرد: سرمایه گذاری باید بر اساس توجیه 
اقتصادی مناسب و با برنامه ریزی دقیق انجام شود و 
اگر این موارد رعایت نشود، سرمایه گذاری ها به نتیجه 
مطلوب نخواهند رسید و حتی ممکن است مشکلاتی 
مانند ورشکستگی و تعطیلی کسب وکارها ایجاد شود.
ح های سرمایه گذاری توجیه  وی ادامه داد: در طر

اقتصادی و اهلیت سرمایه گذار باید مورد توجه 
ویژه قرار گیرد.

عدالت و انصاف 2 مفهوم کلیدی دستگاه  �
قضایی است

استاندار همدان همچنین در نشست با 
رئیس کل دادگستری و شورای قضایی استان 
گفت: عدالت و انصاف 2 مفهوم کلیدی و 
اساسی هستند که بدون آن ها جامعه به سمت 

فروپاشی می رود.
ملانوری  افزود: مردم برای رسیدن به حق خود 
به دستگاه قضا رجوع می کنند و باید اطمینان 
حاصل شود که عدالت به معنای واقعی در این 

دستگاه اجرا می شود.
وی با بیان اینکه عدالت و انصاف باید در تمامی 
دستگاه های اجرایی جاری شود تا جامعه پایدار 
میان  هم افزایی  و  همکاری  داد:  ادامه  بماند 
تمامی دستگاه های اجرایی و قضایی برای توسعه 
همه جانبه استان ضروری است و تعامل میان قوای 
مختلف و نهادهای خدماتی در بخش های دولتی 
و خصوصی بسیار مهم است تا توسعه اقتصادی، 

اجتماعی و امنیتی محقق شود.
به نقل از کانال اطلاع رسانی استانداری همدان، 
استاندار همدان گفت: مدیریت در شرایط کنونی 
نیازمند خطرپذیری است و دستگاه های نظارتی باید 
با هدایت و راهنمایی مدیران به آن ها کمک کنند 
تا بدون ترس از نظارت سخت گیرانه، تصمیم های 
شجاعانه ای اتخاذ کنند که به نفع جامعه و مردم باشد.

رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

13 مهرماه مباهله دیگری در تاریخ اسلام اتفاق افتاد
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس شورای اسلامی 
شهر همدان گفت: با حضور پرشور مردم از نقاط 
مختلف کشور بدون هیچ ترس و واهمه ای در مقابل 
دشمن در نماز جمعه 13 مهرماه، مباهله دیگری در 

تاریخ اسلام اتفاق افتاد.
به گزارش هگمتانه، محمود مسگریان در صحن علنی 
شورا با تقدیر از حضور با شکوه و قدرتمندانه مردم در 
مراسم نمازجمعه به امامت ولی امر مسلمین، اظهار 
کرد: این حضور نمایش عظمت، اقتدار و بزرگی نظام 
اسلامی بود. وی به بیانات عمیق و تعیین کننده رهبر 
معظم انقلاب خطاب به تمام مردم جهان در مراسم 
نماز جمعه اشاره کرد و گفت: بیانات تأثیرگذار و مهم 

مقام معظم رهبری مایه مباهات است.
رئیس شورای اسلامی شهر همدان بیان کرد: با 
حضور پرشور مردم از نقاط مختلف کشور بدون 
هیچ ترس و واهمه ای در مقابل دشمن در این نماز 
جمعه، مباهله دیگری در تاریخ اسلام اتفاق افتاد که 

نشان از عظمت و تبحر نظام اسلامی بود.
به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، 
مسگریان در ادامه با تبریک هفته نیروی انتظامی به 
جان برکفان امنیت، تصریح کرد: تأمین بخشی از 
امنیت بر عهده مأموران نیروی انتظامی است که با 
تلاش شبانه روزی این عزیزان در راه امنیت کشور 

محقق می شود.

غ در همدان افزایش تولید تخم مر
هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون بهبود تولیدات 
دامی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان 
غ تا پایان  از پیش بینی تولید 20 هزار تن تخم مر

سال جاری در این استان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، علی دولو اظهار کرد: تولید 
غ استان همدان 18 هزار و 500  سالیانه تخم مر
تن بوده که پیش بینی می شود این میزان تولید 
غ تا پایان سال جاری به 20 هزار تن افزایش  تخم مر

پیدا کند.
غ  مر افزود: استان همدان دارای 30 واحد  وی 
تخم گذار با ظرفیت یک میلیون و 500 هزار قطعه 
غ تخم گذار بوده که در سال گذشته این تعداد از  مر
غ تخم گذار استان دارای 18 هزار و 500  واحدهای مر

غ بوده اند. تن تولید تخم مر
غ تخم گذار  دولو با بیان اینکه تمامی واحدهای مر
استان همدان فعال هستند و به چرخه تولید 
آمده اند، خاطرنشان کرد: علاوه بر این تعداد واحد، 
غ مادر تخم گذار نیز در استان در زمینه  19 واحد مر

غ نطفه دار دارای فعالیت است. تخم مر

غ استان همدان را میانگین  وی تولید روزانه تخم مر
50 تا 55 تن برشمرد و بیان کرد: میانگین سرانه 
غ در کشور سالیانه 200 عدد بوده که  مصرف تخم مر
غ استان همدان نیز همین  سرانه مصرف تخم مر

میزان است.
دولو اضافه کرد: با فرهنگ سازی و اطلاع رسانی بر آن 
غ  هستیم که میزان سرانه مصرف سالیانه تخم مر
استان همدان به عنوان یک غذای کامل و در 
دسترس افزایش دو چندان پیدا کند و این ماده 
غذایی کامل بیشتر در سبد غذایی خانواده به ویژه 

در میام وعده و صبحانه قرار بگیرد.
غ کشور را یک میلیون  وی تولید سالیانه تخم مر
و 300 هزار تن برشمرد و گفت: در شهریور ماه 
غ  غ در سطح واحدهای مر امسال 112 هزار تن تخم مر

تخم گذار کشور تولید شده است.
غ از  دولو همچنین از صادرات 70 هزار تن تخم مر
ابتدای امسال تاکنون در کشور خبر داد و یادآور 
غ رتبه نهم جهانی  شد: کشور ایران در تولید تخم مر

را داراست.

غ، بیان  وی با اشاره به 17 مهرماه روز جهانی تخم مر
غ یک منبع عالی و مقرون به صرفه از  کرد: تخم مر
مواد مغذی با کیفیت بالا است و ظرفیت کمک به 

تغذیه جهان را دارد.
غ در زنان باردار و  دولو افزود: مصرف روزانه تخم مر
شیرده، کودکان و نوجوانان درحال رشد، ورزشکاران 
و بزرگسالان سالم به دلیل ارزش غذایی بالا توصیه 
غ یکی از معدود غذاهای  می شود چرا که تخم مر
شناخته شده در طبیعت است که می تواند نیازهای 

بدن را به طور متعادل تأمین کند.
غ منبع  به نقل از ایسنا، وی با اشاره به اینکه تخم مر
بسیار خوبی از پروتئین، ویتامین ها و املاح ضروری 
غ از سایر  برای بدن است، گفت: پروتئین تخم مر
منابع پروتئینی مانند لبنیات، گوشت و حبوبات 
غنی تر بوده و ارزش غذایی بالایی دارد و دارای تمام 
اسیدآمینه های ضروری برای سلامتی انسان است. 
غ در گروه گوشت و ماکیان قرار دارد و می توان  تخم مر
، ماهی و  آن را به طور متناوب به جای گوشت قرمز

غ استفاده کرد. مر
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3 شهرستان
63.5 درصد اراضی ملایر وقفی است

هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان ملایر با تأکید بر اینکه وقفی بودن 
63.5 درصد از اراضی این شهرستان ظرفیت عظیم 
ملایر در حوزه وقف را نشان می دهد، گفت: طی پنج 
سال گذشته در مجموع مبلغ بیش از 53 میلیارد 

تومان در حوزه اجرای نیات واقف هزینه شده است.
به گزارش هگمتانه، حمید نوروزی وقف را سنت 
بزرگ الهی و میراث ماندگار و جاوید و واقف را چراغی 
ماندگار تا روز حساب دانست و اظهار کرد: پایه گذار 
سنت حسنه وقف در شهرستان ملایر شادروان 
سلطان عبدالمحمد میرزا قاجار ملقب به»سیف 
الدوله« نوه چهل و هشتم فتحعلی شاه قاجار و حاکم 

ملایر بود.
وی با تأکید بر اینکه وقفی بودن 63.5 درصد از 
اراضی این شهرستان ظرفیت عظیم ملایر در حوزه 
وقف را نشان می دهد، افزود: شهرستان ملایر با دارا 
بودن 195 موقوفه، در کشور جایگاه ویژه ای دارد و 
موقوفات سیف الدوله و شیخ  الملوک فخرالحاجیه 
سهرابی از مهمترین موقوفات درآمدزا به شمار 

می روند.
نوروزی با بیان اینکه بیش از 800 هکتار زمین وقفی 
در اختیار پیشرفت، عمران و آبادانی شهر قرار گرفته 
است، تصریح کرد: عرصه و زمین مجموعه تفریحی 

 ، گردشگری جهان کوچک، جاده سلامت، بام ملایر
اکثر سرانه های بهداشتی و درمانی، مراکز آموزشی و 
دانشگاه ها و سرانه های نظامی و انتظامی را مجموعه 

موقوفات در اختیار شهرستان گذاشته است.
وی به دو پروژه وقفی در حال ساخت اشاره و تصریح 
کرد: مجتمع مبل منبت سیفیه با اعتبار 200 میلیارد 
تومان شامل 24 مغازه تجاری و مساحت عرصه 
6000 مترمربع، جایگاه دو منظوره سوخت سیفیه به 
مساحت 6000 مترمربع و اعتبار ساخت 30 میلیارد 
تومان و پروژه هایپرمارکت سیفیه شامل چهار 
واحد تجاری و یک مجتمع هایپر مارکت به انضمام 
پارکینگ در طبقه زیرین به مساحت 4380 مترمربع و 

اعتبار 60 میلیارد تومان در حال ساخت است.
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ملایر از 
تعمیر و بازسازی تالار قرآن موقوفات به مساحت 600 
مترمربع با اعتبار یک و نیم میلیارد تومان خبر داد و 
گفت: طی پنج سال گذشته در مجموع بیش از 53 
میلیارد تومان در حوزه اجرای نیات واقف هزینه شده 

است.
وی تعمیر و نگهداری فضای سبز و محوطه سازی 
پروژه مقبره سیف الدوله و پارک بانوان به مساحت 
حدود 20 هزار مترمربع با اعتبار سالانه دو میلیارد 

تومان را از جمله اقدامات انجام شده برشمرد.

نوروزی پروژه »جهاد« شامل پنج باب مغازه 
تجاری و 20 واحد مسکونی، پروژه »پیوند2« شامل 
58 واحد مسکونی و 14 باب تجاری و یک باب 
فروشگاه زنجیره ای و یک رستوران در مجموعه، 
پروژه استخر سیفیه و سالن بدنسازی و ساخت 
و تجهیز پروژه تالار پذیرایی موقوفه سیف الدوله 
را از دیگر پروژهای افتتاح شده طی پنج سال اخیر 

برشمرد.
وی به اطعام در راستای نیت واقف با توزیع 180 هزار 
پرس غذای گرم و بسته های ارزاق به مبلغ هشت 
میلیارد و 200 میلیون تومان، کمک هزینه دارو و 
درمان و تهیه تجهیزات بیمارستانی به مبلغ 16 
میلیارد و 600 میلیون تومان و کمک هزینه تحصیلی 
به دانش آموزان، دانشجویان و تعمیر و تجهیز برخی 
مدارس و توزیع لوازم التحریر به مبلغ 9 میلیارد و 700 

میلیون تومان نیز اشاره کرد.
نوروزی ادامه داد: مبلغ سه میلیارد و 600 میلیون 
تومان برای مشارکت در برنامه های فرهنگی، مذهبی 
و مناسبت های ملی، مذهبی شهرستان، مبلغ 
800 میلیون تومان برای حمایت از برخی مساجد 
شهرستان در راستای اجرای نیت واقفین خیراندیش 
و مبلغ دو میلیارد و یکصد میلیون تومان برای اعزام 
320 نفر زائر اولی به عتبات عالیات طی پنج سال اخیر 

هزینه شده است.
به نقل از ایرنا، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان ملایر از برگزاری محافل و برنامه های 
قرآنی در شهرستان با هزینه 350 میلیون تومان و 
حمایت از زوج های جوان در راستای ترویج ازدواج 

آسان و تکریم خانواده با در اختیار گذاشتن 8 واحد 
مسکونی با حداقل اجاره خبر داد و خاطرنشان کرد: 
در پارک بانوان و مقبره سیف الدوله و اشتغال 50 نفر 
با صرف هزینه بیش از 11 میلیارد و 900 میلیون تومان 

خدمات ارائه داده شده است.

معدوم سازی 5 تُن  انواع مواد خام دامی در نهاوند
اداره  سرپرست  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
دامپزشکی شهرستان نهاوند از کشف، ضبط و 
معدوم سازی پنج تُــــن  و 780 کیلوگرم انواع مواد 
خام دامی در شش ماهه نخست سال جاری در 

شهرستان نهاوند خبر داد.
به گزارش هگمتانه، محسن توکلی تصریح کرد: 
به منظور پیشگیری از شیوع بیماری های دامی و 
بیماری های مشترک بین انسان و دام در شش ماهه 
اول سال جاری در دام سبک یک میلیون  و 481 رأس 
سرنوبت و دام سنگین 27 هزارو 241 رأس سرنوبت 
واکسیناسیون شامل تب مالت، تب برفکی، طاعون 
نشخوارکنندگان کوچک )ppr(، آبله و هاری انجام 
گرفته و در واحدهای صنعتی دام سنگین 147 رأس 

تست سل انجام شده است.
توکلی افزود: در بخش نظارت بهداشتی از مراکز 
تولید، نگهداری و عرضه فرآورده های خام دامی 
در بیش از دو هزار و 989 مورد بازرسی میدانی و 
تعداد 178 مورد نمونه برداری برای کنترل بهداشتی 
فرآورده های خام دامی انجام شد و مقدار پنج  هزار و 

781 کیلوگرم انواع مواد خام دامی معدوم شد.
وی ادامه داد: همچنین تعداد 181 اخطار و توصیه های 
بهداشتی داده شده و تعداد سه مورد پرونده به 

مراجع قضایی برای تصمیم گیری لازم ارجاع شد.

سرپرست اداره دامپزشکی شهرستان نهاوند، یادآور 
شد: در شش ماهه اول سال جاری تعداد دو هزار و 146 
مورد گواهی حمل بهداشتی برای خروج دام و فرآورده 
دامی از شهرستان به مقصد شهرستان های مجاور 
یا سایر استان ها صادر شد و در همین مدت هزار و 
587 مورد گواهی بهداشتی ورود دام و فرآورده دامی 

به شهرستان مورد کنترل و بازبینی قرار گرفته است.
توکلی خاطرنشان کرد: همچنین در شهرستان 
غ التحصیلان رشته دامپزشکی در  تعداد 23 نفر از فار
مقطع کارشناسی و دکترا به عنوان مسؤول فنی در 
واحدهای مختلف وابسته به دامپزشکی مشغول به 

کار هستند.
به نقل از روابط عمومی اداره دامپزشکی شهرستان 
نهاوند، وی در ادامه گفت: طی این مدت در 
مجموع 179 مورد بازدید از مراکز بخش خصوصی 
کلینیک های  از  اعم  شهرستان  دامپزشکی 
مایه کوبی)36  مراکز  بازدید(،  دامپزشکی)30 
و داروخانه های دامپزشکی)105  بازدید(، پت شاپ 
بازدید( و شرکت های پخش هشت مورد بازدید 
بخش  خدمات  ارائه  شیوه  کنترل  به منظور 
خصوصی به تولیدکنندگان و نظارت بر اجرای 
دستورالعمل های سازمانی انجام شد و تعداد 65 

قلم دارو ضبط و معدوم سازی شد.

جریمه میلیاردی قاچاقچی گردو در ملایر
هگمتانه، گروه شهرستان: مدیرکل تعزیرات 
حکومتی همدان از دریافت جریمه 6 میلیارد و 280 
میلیون ریالی قاچاقچی گردو در شهرستان ملایر 

خبر داد.
به گزارش هگمتانه، مرضیه یونسی روز دوشنبه 
افزود: شعبه اول بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات 
قاچاق کالا و ارز ملایر به پرونده قاچاق یک هزار و 
936 کیلوگرم گردو خارجی به ارزش سه میلیارد و 

330 میلیون ریال رسیدگی کرد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان افزود: شعبه 
پس از بررسی، با توجه به ارائه نشدن مدارک گمرکی 
و نحوه کشف، اتهام قاچاق را محرز و علاوه بر ضبط 
کالاهای کشف شده، متخلف را به پرداخت جزای 

نقدی معادل ارزش کالا محکوم کرد.
یونسی اظهار کرد: همچنین شعبه به ازای ضبط 
وسیله نقلیه حامل کالای قاچاق، متخلف را معادل 
ارزش آن به پرداخت 2 میلیارد و 950 میلیون ریال 
جریمه و در مجموع به پرداخت بیش از 6 میلیارد 

ریال جزای نقدی محکوم کرد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان گفت: واحد 
اجرای احکام تعزیرات حکومتی شهرستان ملایر با 
قطعی شدن حکم صادره، این جریمه را دریافت کرد.

یونسی افزود: مأموران پلیس امنیت اقتصادی 

شهرستان ملایر از یک خودرو باری وانت، محموله 
کالای قاچاق را کشف و پرونده تخلف آن را برای 

رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.
ضبط دستگاه تولید رمز ارز قاچاق در ملایر �

وی همچنین از محکومیت 476 میلیون ریالی برای 
نگهداری ماینر قاچاق در شهرستان ملایر خبر داد 
و گفت: پرونده نگهداری سه دستگاه ماینر و 6 
دستگاه خنک کننده قاچاق به ارزش 476 میلیون 
ریال در شعبه اول بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات 

قاچاق کالا و ارز شهرستان ملایر رسیدگی شد.
یونسی افزود: شعبه پس از بررسی و با توجه به 
ارائه نشدن مدارک قانونی، اتهام انتسابی را محرز 
و متخلف را علاوه بر ضبط کالا به پرداخت جزای 

نقدی محکوم کرد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان گفت: مأموران 
پلیس امنیت اقتصادی ملایر از یک دامداری کالای 
قاچاق را کشف و گزارش آن را برای رسیدگی به 

تعزیرات حکومتی ارسال کردند.
دار  � جایگاه  ریالی  میلیون   815 محکومیت 

سوخت در همدان
یونسی از محکومیت 815 میلیون ریالی جایگاه دار 
سوخت در همدان خبر داد و افزود: شعبه سوم 
بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز 
شهرستان همدان به پرونده عرضه یک هزار و 873 
ج از ضوابط تعیینی دولت به ارزش  لیتر بنزین خار

407 میلیون ریال رسیدگی کرد.
وی ادامه داد: شعبه پس از رسیدگی و با توجه به 
ارائه نشدن مدارک قانونی، اتهام انتسابی را محرز و 
متخلف را به پرداخت 815 میلیون ریال جزای نقدی 
معادل 2 برابر ارزش کالای کشف شده محکوم کرد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان گفت: با 
گزارش شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
پیرامون کشف هفت عدد کارت سوخت شخصی 
و سوء استفاده از آنها در یک جایگاه، پرونده این 
تخلف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال 

شده بود.

ثبت نام 1463 کبودراهنگی برای 
ح جوانی جمعیت مسکن در طر

هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار کبودراهنگ 
از ثبت نام 1463 کبودراهنگی برای مسکن در 

ح جوانی جمعیت خبر داد. طر
به گزارش هگمتانه، مسلم غلامی افزود: در ادامه 
ح نهضت ملی مسکن وقانون جوانی  اجرای طر
جمعیت با توجه به استقبال اهالی شهرستان 
در زمینه قانون جوانی جمعیت برای تأمین زمین 
افراد واجد شرایط زمینی به مساحت 15.3 هکتار 
به محدوده شهر کبودراهنگ الحاق شده که 
درحال صدور اسناد تک برگی بوده و پس از آن 

نسبت به واگذاری اقدام خواهد شد.
غلامی با بیان اینکه پروژه 228 واحدی مسکن 
مهر کبودراهنگ تاکنون 67 بلوک قرعه کشی آن 
انجام و 64 بلوک به شهرداری و نظام مهندسی 
معرفی شدند و تمدید پروانه ها انجام شده 
است، خاطرنشان کرد: متقاضیان این واحدها 
به بانک های عامل معرفی و در حال تشکیل 

پرونده و عقد قرارداد هستند.
وی در ادامه با اشاره به توسعه گلخانه های 
شهرستان همدان، اظهار کرد: یکی از راه های 
ارتقای افزایش بهرهوری مصرف آب افزایش 
سطح کشت های گلخانه ای و تغییر الگوی 
کشت بوده که با نقشه راهی که تهیه و تدوین 

شده این مسیر با قوت ادامه دارد.
شهرستان  در  اینکه  به  اشاره  با  غلامی 
کبودراهنگ در حال حاضر 71 واحدگلخانه به 
مساحت 40.7 هکتار با تولید 14 هزار تن فعال 
است، یادآور شد: از 71 واحد گلخانه شهرستان 
تعداد 38 واحد گلخانه به مساحت 28 هکتار 

ج از مجتمع های گلخانه ای فعال هستند. خار
وی با بیان اینکه 9 واحد گلخانه با مساحت 7.4 
هکتار با تولید 2600 تن در حال احداث است، افزود: 
تعداد 49 واحد گلخانه نیز به مساحت 29.8 هکتار 
برای دریافت تسهیلات به بانک معرفی شده است. 
به نقل از ایسنا، فرماندار کبودراهنگ در ادامه از 
تحقق 65 درصدی تعهد اشتغال سال 1403 این 
شهرستان در شش ماه نخست سال جاری خبر 
داد و گفت: تعهد اشتغال شهرستان کبودراهنگ 
در سال جاری 1599 نفر بوده که  از این تعداد تعهد 
تاکنون تعداد 1050نفر اشتغال در سامانه رصد 
اشتغال توسط دستگاه های اجرایی معادل 65 

درصد ثبت و محقق شده است.

خبر

برابر رأی صادره به شماره 140360326005003919 مورخه 1403/06/04 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 1402114426005000899 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی کولیوند به شماره شناسنامه 421 و به 
شماره ملی 3960712286 صادره از نهاوند فرزند عزت اله در ششدانگ یک قطعه باغ 
ک شماره 76 فرعی از 19 اصلی واقع در  به مساحت 1706/27 مترمربع قسمتی از پلا
بخش دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی روستای تکه )مالک رسمی رضا پیرزاد( 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ محرز 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند علیرضا غلامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/17 22

82
ف: 

م.ال

برابر رأی صادره به شماره 140360326005003403 مورخه 1403/05/14 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 1402114426005000135 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین خزائی به شماره شناسنامه 10 و به 
شماره ملی 3962007131 صادره از فیروزان فرزند ملک جمشید در ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 20 اصلی  زمین مزروعی آبیزار به مساحت 3537/85 مترمربع قسمتی از پلا
واقع در بخش چهار حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی روستای عبدالملکی تقاضا 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ محرز 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند علیرضا غلامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/17 22

84
ف: 

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/06/24 مورخه   1403/4743 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی 
خلوصی پشوتن فرزند مرادجان به شماره شناسنامه 390 صادره از اسدآباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4551/12 مترمربع در قسمتی از 
ک شماره 36 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  پلا
روستای پیر شمس الدین خریداری از مالک رسمی مرادجان خلوصی پشوتن فرزند 
غلامعلی و مهین خلوصی پشوتن فرزند مرادجان محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود. در صورتی که  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/17 101

2 :
ف

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/06/24 مورخه   1403/4748 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی 
خلوصی پشوتن فرزند مرادجان به شماره شناسنامه 390 صادره از اسدآباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4023/27 مترمربع در قسمتی از 
ک شماره 36 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  پلا
روستای پیر شمس الدین خریداری از مالک رسمی مرادجان خلوصی پشوتن فرزند 
غلامعلی و مهین خلوصی پشوتن فرزند مرادجان محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود. در صورتی که  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/17 101

4 :
ف

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/06/24 مورخه   1403/4756 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فتحعلی 
کی قادر فرزند بیرامعلی به شماره شناسنامه 805 صادره از اسدآباد در  ضحا
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34860/25 مترمربع در قسمتی از 
ک شماره 42 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  پلا
کی قادر فرزند قربان  روستای حسام آباد خریداری از مالک رسمی بیرامعلی ضحا
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/17 101

6 :
ف

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/06/29 مورخه   1403/4768 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فتحعلی 
کی قادر فرزند بیرامعلی به شماره شناسنامه 805 صادره از اسدآباد در  ضحا
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23508/57 مترمربع در قسمتی از 
ک شماره 42 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  پلا
کی قادر فرزند قربان  روستای حسام آباد خریداری از مالک رسمی بیرامعلی ضحا
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/17 101

8 
ف:

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/06/21 مورخه   1403/4652 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
حسین نوروزی راغب فرزند علیجان به شماره شناسنامه 432 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی 1- به مساحت 15054/17 مترمربع، 2- به 
ک شماره 52 اصلی واقع در بخش 6  مساحت 2479/84 مترمربع در قسمتی از پلا
همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای ولی آباد خریداری از مالک رسمی 
علیجان فرزند حسینعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/06/31 مورخه   1403/4998 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
 در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی

 رضا جعفری شیلاندر فرزند بیک رضا به شماره شناسنامه 332 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3724/53 مترمربع در قسمتی 
ک شماره 57 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  از پلا
روستای شیلاندر سفلی خریداری از مالک رسمی احمد یارم طاقی فرزند صفر محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/06/31 مورخه   1403/4999 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
 در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی

رضا جعفری شیلاندر فرزند بیک رضا به شماره شناسنامه 332 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11676/51 مترمربع در قسمتی 
ک شماره 57 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد،  از پلا
اراضی روستای شیلاندر سفلی خریداری از مالک رسمی حسین خسروی فرزند 
علی حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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ف

م.ال

برابر رأی شماره 1403/5000 مورخه 1403/06/31 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رضا جعفری شیلاندر فرزند بیک رضا 
به شماره شناسنامه 332 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره 57 اصلی واقع در بخش 6  به مساحت 9732/11 مترمربع در قسمتی از پلا
همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای شیلاندر سفلی خریداری از مالک 
رسمی غلامحسین فرزند محمدقلی مقدار 4732/11 مترمربع و محمدحسین خسروی 
فرزند علی حسین مقدار 5000 مترمربع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/06/31 مورخه   1403/5001 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
 در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی

رضا جعفری شیلاندر فرزند بیک رضا به شماره شناسنامه 332 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3205/17 مترمربع در قسمتی از 
ک شماره 57 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  پلا
روستای شیلاندر سفلی خریداری از مالک رسمی محمدحسن خسروی فرزند 
علی حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/06/31 مورخه   1403/5002 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
 در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی

رضا جعفری شیلاندر فرزند بیک رضا به شماره شناسنامه 332 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2812/69 مترمربع در قسمتی 
ک شماره 57 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد،  از پلا
اراضی روستای شیلاندر سفلی خریداری از مالک رسمی حسین خسروی فرزند 
علی حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02 117
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سه شنبه       17   مهر ماه  1403    شماره   5726

استان4

مناسبت  به  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
فرارسیدن سالروز برگزاری کنگره هشت هزار 
شهید استان همدان به بازخوانی بیانات مقام 
و  زن«  سوم  »الگوی  مورد  در  رهبری  معظم 
ویژگی های مرحوم مرضیه حدیدچی »خواهر دباغ« 
به عنوان یک زن مسلمان پرداختیم که به تعبیر 
رهبر معظم انقلاب همدان به واسطه چنین 
ارزش های تمدنی یک  شخصیت هایی مرکز همه 

کشور به شمار می آید.
به گزارش هگمتانه؛ »الگوی سوم زن« الگویی 
است که رهبر معظم انقلاب اسلامی به آن تأکید 
دارند و بارها به این موضوع اشاره داشته اند، 
ئین اسلام است و خط مشی  الگویی که منطبق بر آ

زندگی زن انقلاب اسلامی را مشخص می کند.
متحجر  زن  بین  تعریفی  زن«  سوم  »الگوی 
خانه نشین و زن غربی که عفاف برایش تعریف 
نشده است، بوده که می توان آن را به زن با عفت 
فعال تعمیم داد که علاوه بر حضور در جامعه، 
هویت و اصالت خود را حفظ می کند و برای کسب 

نمی کند. خودنمایی  ارزش 
»الگوی سوم زن«، الگویی درست و واقعی برای 
زنان موفق جامعه برگرفته از اندیشه رهبر معظم 

است. انقلاب 
زنانی  چه  را  خصوصیات  این  بپرسید  شاید 
برخوردارند و باید گفت مقام معظم رهبری بارها به 
این اشاره داشته اند و در دیدارهای خود با مردم 
ایران به خصوص بانوان و دختران کشور عنوان 

نموده اند.
انقلاب  آیت الله خامنه ای؛ رهبر معظم  حضرت 
اسلامی دی ماه سال گذشته در دیدار هزاران نفر 
از زنان و دختران سرزمینمان، به تبیین دیدگاه 
منطقی و عقلانی اسلام درباره ابعاد مختلف حضور 
در  آنان  نامحدود  فعالیت  و  خانواده  در  زنان 
اجتماع، سیاست و مدیریت های سطوح گوناگون 

پرداختند.
ایشان تأکید کردند: در اسلام راه هر نوع فعالیت 
اجتماعی برای زنان همچون مردان باز است به 
شرط رعایت دو حساسیت مهم یعنی موضوع 

خانواده و مراقبت از خطر جاذبه های جنسی.
مقام معظم رهبری فرموند: »وظیفه زن مطلقا این 

نیست که در خانه کار کند«، »در مدیریت های 
گوناگون، مشاغل گوناگون اجتماعی و دولتی، 
حضور زنان هیچ محدودیتی ندارد«، »اگر رفتار 
شوهر جوری باشد که زن را از احساس امنیت 
محروم کند،  شوهر بددهنی کند یا بسیار بدتر و 
 قابل 

ً
، دستش را به کار بیندازد، این مطلقا فجیع تر
قبول نیست و راهش قوانین سخت است«.

مقام معظم رهبری در دیدار اقشار مختلف مردم  
در سال 84 نیز به این اشاره دارند »زن به یک 
جایگاه مصنوعی و تصنعی و تشریفاتی احتیاج 
ندارد؛ جایگاهی که دون شأن متانت و سکینه و 
آرامش روحی اوست. در طبیعت الهی زن، آن چنان 
لطافت و زیبایی و گرمای محبتی وجود دارد که 
می تواند هم خود را و هم محیط پیرامون خود را 
چه در داخل خانه، چه در هر محیطی که باشد به 
طرف معنویت، پیشرفت و علو مقامات علمی و 

عملی سوق دهد و پیش ببرد«.
رهبر معظم انقلاب سال 90 در دیدار با جمعی 
از بانوان نخبه کشور اشاره دارند: »نگاه انقلاب 
اسلامی به مقوله  زنان درست در مقابل نگاه غربی 
قرار دارد. فرهنگ غربی با ایجاد یک »نامعادله« 
در مسأله  زنان عملا این قشر را وسیله  »انتفاع« و 
بهره برداری های گوناگون قرار داده است، ایشان 
می فرمایند: »یک نامعادله ای را به تدریج به 
وجود آورده اند؛ یک طرف ذی نفع، یک طرف مورد 
انتفاع؛ بشریت را اینجوری تقسیم کرده اند. طرف 
ذی نفع مرد است، طرف مورد انتفاع عبارت است 
از زن. این به طور آرام، با تدریج، با شیوه های 
گوناگون، با تبلیغات مختلف، در طول ده ها سال 
در جوامع غربی در درجه  اول و بعد در جوامع 
دیگر جا افتاده. شأن اجتماعی زن را اینجوری 
معرفی کردند... لذا در فرهنگ غربی اگر زن 
بخواهد در جامعه نمود پیدا کند، شخصیت پیدا 
 باید از جذابیت های جنسی خودش 

ً
کند، حتما

بدهد«. ارائه  را  چیزی 
خیلی از موضوعات دیگر را رهبر معظم انقلاب، 
این اندیشمند بزرگ اسلام، بیان کردند و شاید 
عده  ای که شیپور دفاع از حقوق زن را به دست 
گرفته اند، کمتر این صحبت ها را از یک رهبر فرزانه 

باشند. شنیده 

حقیقت آن است که ما سالیانی متمادی در تلاش 
برای تبیین الگوی سوم زن برای جامعه اسلامی 
و انقلابی هستیم، الگویی که براساس آن زن 
انقلاب اسلامی متمایز از زنان دیگر می شود؛ از 
یک سو از زن غربی که الگوی تعریف شده برای 
آن حضور در جامعه بدون هیچ حد و مرزی و با 
به نمایش گذاشتن بدن خود و به دنبال آن سوء 
استفاده هایی که برای لذت جویی و سودجویی 
از آن می شود و الگوی دوم زن شرقی بوده که 
بر اساس دیدگاه های متحجرانه و مردسالارانه 
بایستی در خانه یا به عبارت بهتر در آشپزخانه 
مانده، تمام زندگی اش در شست و شو و پخت و 
پز گذشته و هیچ حقی برای حضور در جامعه ندارد.
حقیقت، تعریف رهبر معظم انقلاب از زن برگرفته 
از نگاه انقلاب اسلامی از مبانی اسلامی است. در 
غ از »جنسیت«   نگاه اسلامی هم زن و هم مرد فار

می توانند در مسیر رشد و کمال حرکت کنند.
رهبر معظم انقلاب عنوان می کنند: »نگاه اسلام 
به جنسیت، یک نگاه درجه  دو است؛ نگاه اول 
و درجه  یک، حیث انسانیت است؛ که در آن، 
جنسیت اصلاً نقشی ندارد... در زمینه  مسائل 
اصلی انسان که مربوط به انسان است زن و مرد 
هیچ فرقی ندارند. خب، شما ببینید در تقرب 
الی الله، یک زنی مثل حضرت زهرا)س(، مثل 
مریم)س(  حضرت  مثل  زینب)س(،  حضرت 
رتبه های فوق تصور امثال  رتبه شان،  هستند؛ 
ماهاست. جنسیت یک امر ثانوی است، یک 
امر عارضی است؛ در کارکردهای زندگی معنا پیدا 

می کند، در سیر اصلی بشر هیچ تأثیری ندارد«.
شاید سؤالی که اکنون و پس از شنیده شدن 
فرازهایی از سخنان رهبر معظم انقلاب به ذهنتان 
متبادر شود این است که آیا نمونه ای شاخص از 
این زن ها در دنیای کنونی هم وجود دارند و چنین 
شخصیت هایی هستند، باید گفت بله، رهبر معظم 

انقلاب حتی به این زنان نمونه اشاره  داشته اند.
یک سال پیش هنگامی که استان همدان در 
تدارک برگزاری اجلاسیه نهایی کنگره ملی 8 
هزار شهید استان در راستای گرامیداشت یاد 
و خاطره شهدای قبل و بعد از انقلاب اسلامی 
این  برگزاری  استان همدان بود، دست اندرکاران 

کنگره وقتی به دیدار مقام معظم رهبری رفتند 
و پای صحبت های ایشان نشستند و از برگزاری 
این کنگره گفتند، ایشان با استقبال از برگزاری 
این اجلاسیه موضوعات زیادی از همدان گفتند 
و همدان را مرکز همه ارزش های تمدنی ایران 
برشمردند که مایه افتخار و مباهات بود که ایشان 

چنین صحبتی را از همدان ما داشته باشند.
رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار با اشاره 
به درخشش استان همدان در مقاطع مختلف 
تاریخ تاکنون به  ویژه در دوران پیروزی انقلاب 
اسلامی و دفاع مقدس، گفتند: مهمترین وظیفه، 
زنده نگه داشتن یاد و نام شهدا با کارهای فاخر 

هنری و رساندن پیام آنها به دل ها است.
رهبر معظم انقلاب اسلامی اقتضای نام شهدا 
و  دانستند  ماندگاری  را  خدا  راه  در  فداکاری  و 
افزودند: البته این بدین معنا نیست که اگر 
 ، عوامل معارض وارد میدان شوند این استمرار
دچار آسیب نمی شود بنابراین وظیفه همه، تلاش 

برای زنده نگه داشتن نام و راه شهیدان است.
رهبر معظم انقلاب تأثیرگذارترین روش برای زنده 
نگه داشتن نام شهدا را استفاده از شیوه های 
ثار فاخر برای معرفی این  آ هنری برای تولید 
یک  کردند:  خاطرنشان  و  برشمردند  الگوها، 
دباغ"  "خانم  مرحومه  الگوها،  این  از  نمونه 
از همدان است که همچون شهدا بود و وی 
می تواند به عنوان الگو برجسته یک زن اسلامی 

شود. معرفی  جامعه  به 

ایشان با اشاره به مبارزات و فعالیت های گسترده 
اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و حتی نظامی خانم 
دباغ، پیش از انقلاب اسلامی و بعد از آن، گفتند: 
خانم دباغ شخصیتی بود که در دوران مبارزات، 
همچون یک چریک مبارزه می کرد و در دوران حضور 
امام)ره( در پاریس، همراه امام مشغول فعالیت 
و تلاش بود و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی نیز 
فرمانده سپاه همدان شد و در عرصه های سیاسی 
و اجتماعی تا آنجا پیش رفت که امام وی را به عنوان 
یکی از اعضای هیأت سه نفره اعزامی به مسکو برای 

دادن پیام به گورباچف انتخاب کردند.
مقام معظم رهبری با تأکید بر اینکه خانم دباغ با 
طیف عظیمی از فعالیت ها نمونه یک زن اسلامی و 
انقلابی است افزودند: همین یک نمونه می تواند 
مضمون و محتوای چندین کار هنری فعال باشد 
که تصویر واقعی از زن در نظام اسلامی را ارائه کند.

رهبر معظم انقلاب گفتند: بارها تأکید شده که 
جمهوری اسلامی در موضوع زن در موضع تهاجم 
است و نه دفاع، زیرا غرب باید پاسخ گوی لگدمال 

کردن عزت و شرافت زن باشد.
ایشان یکی دیگر از مصادیق کارهای هنری را 
نشان دادن نبود تقابل میان اسلامیت و ملیت با 
استفاده از نام و راه شهیدان، دانستند و افزودند: 
از ابتدا انقلاب برخی تلاش داشتند تا اسلامیت و 
ملیت را دو قطب مقابل هم قرار دهند درحالی که 
شهدا به  طور واضح، نادرست بودن این وسوسه 

باطل را نشان دادند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: 
هنگامی که ایران مورد تهاجم بین المللی قرار 
گرفت کسانی که مدعی طرفداری از ایران بودند، 
ج  یا در خانه های خود خزیدند و یا از ایران خار
شدند اما کسانی که از ایران دفاع کردند همان 
»بچه مسلمان ها« و »نماز شب خوان ها« و امثال 
شهیدان »چیت سازیان ها« و »سلگی ها« بودند 
و نشان دادند ایرانیت و اسلامیت یک حقیقت 

واحد است.
رهبر معظم انقلاب با تأکید بر اینکه هرکسی ایمان 
داشته و انقلابی باشد به طور طبیعی از میهن 
دفاع می کند، گفتند: باید توجه به زاویه هنری در 
رساندن این پیام ها به دل ها، چندین برابر شود و 

به کارهای شکلی رضایت داده نشود.
ایشان در بخش دیگری از سخنان خود تاریخ 
استان همدان را درخشان خواندند و با اشاره به 
اینکه همدان مرکز نخستین تمدن کشوری است، 
افزودند: همدان مرکز علم، دین، جهاد، هنر و 

مرکز همه ارزش های تمدنی یک کشور است.
رهبر معظم انقلاب اسلامی نقش مردم، جوانان 
و روحانیون نامدار همدان در مبارزات پیش از 
انقلاب و بعد از آن به  ویژه در دوران دفاع مقدس 
را یادآور شدند و از رشادت های لشکر پرافتخار 
شهید  همچون  ستارگانی  و  انصارالحسین)ع( 
سردار همدانی، شهید خوش لفظ، شهید سلگی 
و شهدای مدافع حرم و شهدای امنیت به  ویژه 

کردند. تجلیل  نظری  شهید 

هگمتانه، گروه خبر همدان: طی مراسمی از پوستر 
بیست و نهمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و 
نوجوان در همدان رونمایی شد  و دبیرخانه دائمی 

این جشنواره در مجتمع عین القضات افتتاح شد.
ئین رونمایی از  به گزارش هگمتانه؛ روز گذشته آ
پوستر بیست و نهمین جشنواره بین المللی تئاتر 
کودک و نوجوان با حضور حمید نیلی؛ مدیرکل 
هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
ج اللهی؛ مدیر عامل انجمن  هنرهای  اسرافیل فر
، امیر مشهدی عباس؛ دبیر جشنواره،  نمایشی کشور
سید مسعود حسینی؛ شهردار همدان و دبیر 
اجرایی جشنواره، محمود مسگریان؛ رئیس شورای 
، حمید بادامی نجات؛ رئیس کمیسیون  اسلامی شهر
سرمایه گذاری، مالی و گردشگری شورای اسلامی 
شهر همدان، مسعود ویژه؛ مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی همدان و دیگر مدیران شهرداری و اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی همدان در محوطه مجتمع 

عین القضات این شهر برگزار شد.
این مراسم که با شور و نشاط کودکان شهر و 
خانواده های آنها همراه بود، یک مهمان ویژه داشت 
و بهرام شاه محمد لو؛ معروف به آقای حکایتی و 
هنرمند محبوب تئاتر کشور با حضورش ایام خوش 
دوران کودکی و نوجوانی را برای پدر و مادرها تداعی 

می کرد.
مراسم پس از قرائت آیاتی از کلام الله مجید توسط 
محمد مهدی نوروزی؛ نوجوان همدانی و خواندن 

سود ملی ایران آغاز شد.
ابتدا مراسم ویدیویی از مرحوم پوریا هادیان؛ رئیس 
دبیرخانه جشنواره و مدیر روابط عمومی سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان پخش 
شد که زحمات زیادی در برگزاری این جشنواره در 
همدان کشیده بود که متأسفانه چند روز پیش دار 

فانی را وداع گفت.
در این مراسم مسؤولان کشوری و استانی هر کدام 
روی سن آمدند و به ایراد سخنرانی پرداختند و از 
اقدامات خوب صورت گرفته در برگزاری بیست و 
نهمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان 
سخن گفتند که شادی و نشاط را به کودکان هدیه 

خواهد کرد.
ابتدا شهردار همدان با بیان اینکه امروز برای برگزاری 
این آئین مهم و رونمایی از پوستر جشنواره دور هم 
جمع شده ایم گفت: بعد از توقف یک ساله بالاخره 
شاهد بازگشت این رویداد فرهنگی به همدان 
هستیم که امیدواریم منشا خیر و شادی برای 

کودکان شهر باشد.
سید مسعود حسینی با بیان اینکه امروز دبیرخانه 
دائمی جشنواره در مجتمع عین القضات رونمایی شد 
عنوان کرد: تئاتر یکی از پایه های هنر است که برای ما 
رویش های مختلفی خواهد داشت و امیدواریم این 

جشنواره را در طول سال ساری و جاری ببینیم.
وی با بیان اینکه امسال بیست و نهمین جشنواره 
تئاتر کودک و نوجوان کشور را در همدان برگزار 
خواهیم کرد ادامه داد: بیست و یک دوره این 

جشنواره در همدان برگزار شده است.
شهردار همدان با تأکید به اینکه در این دوره 

دائمی  صورت  به  تا  آمد  کار  پای  شهرداری 
جشنواره ای برگزار شود ضمن  تقدیر از مسؤولان 
دست اندرکار گفت: شهرداری با همراهی شورای 
اسلامی شهر کمک کرد و اعتباری برای برگزاری 

جشنواره اختصاص یافت.
وی افزود: سازمان برنامه و بودجه کارهای عمرانی 
را بر عهده گرفت و وزارت ارشاد نیز برگزارکننده 
جشنواره تئاتر کودک و نوجوان است تا کار به خوبی 

برگزار شود.
مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی نیز با بیان اینکه امروز رونمایی از پوستر 
جشنواره تئاتر کودک و نوجوان را در همدان داریم 
افزود: این برنامه آغازگر مسیری است که ما را به 
دنیای شیرین کودکان راهنمایی می کند و صداقت 
محور آن است؛ با این نگاه وارد اجتماع می شویم 
و بر اساس آن راهنمایی شده و آینده را ترسیم 

می کنیم.
حمید نیلی احمدآبادی با بیان اینکه یکی از 
شاخصه های این پوستر توجه به امید است 
گفت: باید شور و نشاط را نسل به نسل به 

کنیم. هدیه  آیندگان 
، ریاست شورای اسلامی شهر و اعضای  وی از شهردار
شورای اسلامی شهر همدان و هنرمندان همدانی 
قدردانی کرد و گفت: این عزیزان تمام  قد کمک کردند 
جشنواره در همدان برگزار شود که امیدواریم یکی از 

برنامه های به یادماندنی باشد.
  حضور 13 کشور در جشنواره �

مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی با بیان اینکه قرار است همدان پایتخت 
فرهنگی کار برای کودک و نوجوان شود عنوان کرد: 
خواهشمندم شهرداری با توجه به ظرفیت همدان به 

استمرار کار تئاتر کودک و نوجوان کمک کند.
دبیر بیست و نهمین جشنواره تئاتر کودک و نوجوان 
نیز با بیان اینکه امیدواریم برگزاری جشنواره مستمر 
باشد اظهار کرد: 415 اثر از 27 استان متقاضی شرکت 
در جشنواره بودند به طوری که تقریبا 90 درصد کشور 

در این جشنواره شرکت کردند.
امیر مشهدی عباس با بیان اینکه از 13 کشور با هفت 
اثر هنری در این جشنواره حضور خواهند داشت 
گفت: از هنرمندان، مدیرکل ارشاد و شهرداری 
همدان قدردانی می کنم که اگر پای کار نباشند، 

جشنواره به خوبی برگزار نمی شود.
در این مراسم پس از رونمایی از پوستر جشنواره با 
؛ شهردار همدان  نورافشانی و شادی کودکان شهر
به رسم احترام و یاد بود هدیه ای را تقدیم هنرمند 

؛ آقای حکایتی کرد. کشور
همچنین از سوی این دبیر اجرایی هدیه ای تقدیم 
فرزندان مرحوم پورقاسمی، کارگردان تئاتر کشور شد.
در خلال این برنامه دبیرخانه دائمی جشنواره در 
مجتمع عین القضات شهر همدان نیز افتتاح شد و 
سپس مسؤولان و خبرنگاران وارد سالن آمفی تئاتر 
مجتمع عین القضات شدند و نشست خبری برگزار 

شد.
  نمایش 47 اثر در بخش مسابقه و بین الملل در  �

جشنواره تئاتر کودک
دبیر بیست و نهمین جشنواره بین المللی تئأتر 
کودک و نوجوان نیز در این نشست اظهار کرد: برای 
این دوره از جشنواره تئاتر حرفه ای ترین گروه های 
نمایشی را که طی یک سال گذشته اثر تولید کردند، 

دعوت کرده ایم.
امیر مشهدی عباس با بیان اینکه فردا نتایج برای 
شرکت در جشنواره اعلام می شود درباره بخش های 

این آئین گفت: با توجه به تحولات منطقه، بیست 
و نهمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان 
با نمایشی که موضوع آن مرتبط با کودکان غزه است، 
آغاز خواهد شد که البته این نمایش در مکان های 

مختلف نیز اجرا خواهد شد.
دبیر بیست و نهمین جشنواره بین المللی تئأتر 
کودک و نوجوان با اشاره به در پیش بودن روز 
13 آبان و با تأکید بر اینکه برای این رویداد نیز 
برنامه هایی را پیش بینی کرده ایم شعار جشنواره را 

" عنوان کرد. ، گفت وگوی بدون مرز "تئاتر
وی با بیان اینکه برای تجهیزات سالن ها، ایجاد 
سالن های جدید، دبیرخانه دائمی و... هزینه هایی 
انجام شده است، عنوان کرد: نسبت به سال های 
گذشته اعتبارات زیادی هزینه شده و از پایتخت به 
تنهایی نزدیک به 19 میلیارد تومان برای این دوره از 

جشنواره اعتبار تأمین کرده است.
مشهدی عباس با بیان اینکه برای بهره مندی تمام 
ج از جشنواره و در  مردم، گروه های همدانی، خار
مناطق محروم، روستاها و... اجرا خواهند داشت 
اضافه کرد: این دوره از جشنواره شامل بخش 
کودک، نوجوان، خردسال، خیابانی و بین الملل است 

که هر کدام از آنها نیز بخش های دیگری دارند.
دبیر بیست و نهمین جشنواره بین المللی تئأتر 
کودک و نوجوان گفت: امسال پیش بینی می کنیم 
35 تا 40 نمایش در بخش مسابقه و هفت اثر در 

بخش بین الملل روی صحنه رود.
نیز  کارگاه های جنبی  بخش  در  کرد:  بیان  وی 
متوجه شدیم در سال های قبل خیلی از هنرمندان 
نتوانستند از این کلاس ها بهره مند شوند که 
، سال آینده کارگاه های  امیدواریم با درایت شهردار
جنبی چند ماه زودتر برگزار شود تا تأثیر آن را در آثار 

ارائه شده ببنیم، البته برای کودکان و نوجوانان کارگاه 
خواهیم داشت.

 بهترین تماشاچیان تئاتر �
مشهدی عباس با بیان اینکه معتقدم بهترین 
تماشاچیان تئاتر در دنیا همدانی هستند چرا که 
حال خوبی دارند و می دانند چگونه با تئاتر ارتباط 
برقرار کنند گفت: جشنواره بین المللی تئاتر کودک و 
نوجوان رتبه سیزدهم  را در دنیا دارد و اگر قدر آن را 
بدانیم باید برای ماندن آن در همدان نیز تلاش کنیم.
وی افزود: اگر این جشنواره از همدان رفت برای 
این بود که برخی گمان می کردند این مسأله جزو 
مسؤولیت های آنها نیست، پس بی مهری و عدم 
مسؤولیت آنها سبب شد جشنواره برای مدتی از 

همدان برود.
دبیر جشنواره با قدردانی از اقدام شهرداری در 
برگزاری این جشنواره گفت: شهردار را حامی فرهنگی 
می بینم و قدردان اقدام ایشان در حمایت از برگزاری 

جشنواره هستم.
دبیر اجرایی جشنواره بین المللی تئاتر کودک و 
نوجوان در همدان با اشاره به نقش پررنگ اصحاب 
رسانه برای ارتقای جشنواره افزود: با برگزاری چنین 
رویدادهایی می توانیم همدان را به عنوان مقصد 

رویدادهای مختلف معرفی کنیم.
سیدمسعود حسینی با بیان اینکه شهرداری ها در 
دنیا پای کار رویدادهای فرهنگی هستند و اگر در این 
عرصه شهرداری پای کار نمی آمد ارشاد نمی توانست 
با اطمینان کار را دنبال کند بیان کرد: در بحث 
اعتبارات نیز امسال در چند بخش هم وزارتخانه؛ هم 

استان و هم شهرداری پای کار آمده اند.
وی با بیان اینکه تقریبا جمع هزینه ها در همه حوزه ها 
30 میلیارد تومان می شود، اضافه کرد: در حوزه اجرا 

هزینه ها را شهرداری و در بخش زیرساخت ها هزینه 
را استان تقبل کرده است؛ البته وزارت ارشاد نیز 
تعهدات را اجرا می کند که مهم این است در این 

عرصه زیرساخت ها تقویت می شود.
شهردار همدان بیان کرد: هزینه ها بسیار بالاست 
اما اتفاق خوبی که رقم خورد این بود که در حوزه 

زیرساخت اتفاق خوبی در حال انجام است.
حمید نیلی؛ مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی نیز با بیان اینکه امروز شاهد 
جشنواره زدگی تئأتر در کشور هستیم که این موضوع 
نیاز به ساماندهی دارد و بهترین نهاد در این فضا نیز 
شهرداری است گفت: با همراهی شهردار همدان 
برای برگزاری جشنواره  رویکرد جدیدی را متصور 
هستیم که امیدوارم ادامه یابد و این آئین در همدان 

بماند.
وی با این توضیح که حضور شهرداری در همه 
جشنواره ها حضوری جدی است و برخی موضوعات 
نیز به انگیزه های آن استان و شهر باز می گردد گفت: 
اگر جشنواره های در حال برگزاری را بررسی کنید 
نقش پر رنگ شهرداری را می بینید در این دوره نیز 
حضور مجدد جشنواره کودک و نوجوان در همدان 
با پیگیری های آقای صوفی، آقای حاجی بابایی و 

حمایت های جدی شهردار همدان محقق شد.
مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی با اشاره به اینکه ما مجموعه جشنواره هایی 
در عرصه بین الملل داریم که باید برگزار شود و 
اداره کل هنرهای نمایشی تلاش می کند به نحو 
احسن اجرا شوند گفت: آنچه وجود دارد برگزاری 
خوب جشنواره است و این به انگیزه خود استان، 
شهرداری و به انگیزه هایی که مرتبط به متغیرهای 

خوب برگزار شدن است، باز می گردد.
وی با بیان اینکه با رویکردی که شهردار همدان برای 
خوب برگزار شدن جشنواره  دارد رویکرد جدیدی را 
متصور هستیم که امیدوارم ادامه یابد عنوان کرد: 
همه ما هستیم که نباید بگذاریم جشنواره به جایی 
دیگر سوق پیدا کند و این روال در حوزه استان 
همدان ریشه بدواند تا جشنواره در آنجا برقرار باشد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان نیز 
اظهار کرد: برگزاری جشنواره بین المللی تئاتر کودک و 
نوجوان سبب بروز شور و نشاط اجتماعی می شود 
و در این فضا اگر فرزندان خانواده شاد باشند انرژی 

آنها به خانواده نیز منتقل می شود.
مسعود ویژه با اشاره به اینکه 7 سالن در دست 
تعمیر و بازسازی است، بیان کرد: به دلیل بین المللی 
، همدان نیز در زمان برگزاری  بودن جشنواره تئاتر
جشنواره و در عرصه بین المللی و ملی دیده می شود 
یعنی ما یک هفته برنامه زنده در تلویزیون داشته و  
افتتاحیه و اختتامیه جشنواره نیز به صورت زنده و 

ملی پخش می شود.
مدیرکل فرهنگ  و ارشاد اسلامی با برگزاری جشنواره 
بین المللی تئاتر کودک و نوجوان سطح کمی و کیفی 
آثار استان نیز چند درجه بهتر می شود گفت: علاوه 
بر رونق اقتصادی، برگزاری جشنواره در همدان سبب 
استمرار برگزاری تئاتر در طول سال و آماده شدن 

زیرساخت ها نیز می شود.

بازخوانی بیانات امام خامنه ای در سالروز  کنگره ملی 8  هزار شهید همدان

همه  مرکز  همدان؛ 
تمدنی ایران ارزش های 

بانوی مبارز همدانی  الگوی سوم زن مسلمان

به همت شهرداری همدان برگزار شد

رونمایی از پوستر جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان در همدان
شهردار همدان: جشنواره  را به همدان برگرداندیم  تا شادی و نشاط را به کودکان شهر هدیه کنیم
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یال نیازمند دیپلماسی  تقویت ر
اقتصادی و همکاری بیشتر 

نخبگان است
نگاهداری، رئیس مرکز پژوهش های مجلس 

شورای اسلامی در توئیتی نوشت:
پول دیجیتال بانک مرکزی می تواند زمان تسویه 
مبادلات فرامرزی را به 10 تا 30 ثانیه کاهش دهد و 

هزینه ها را به 1٪ برساند؛
کاهش وابستگی به دلار و تقویت ریال نیازمند 
دیپلماسی اقتصادی و همکاری بیشتر نخبگان 

است

»طوفان الاقصی« 
یم صهیونیستی را 70 سال  رژ

عقب انداخت
حساب منتسب به دفتر رهبر معظم انقلاب 

منتشر کرد:
حساب رسمی دفتر رهبر معظم انقلاب صبح 
دیروز ساعت 6 و 29 دقیقه ساعت شروع حمله 
حماس به اسراییل مجددا پیام ایشان به زبان 
عبری مبنی بر عملیات »طوفان الاقصی« رژیم 
صهیونیستی را 70 سال عقب انداخت را بازنشر 

کرد.

نقش علی اف و اردوغان 
در جنایات غزه و لبنان

یک فعال رسانه در توئیتر نوشت:
نقش علی اف، اردوغان و نتانیاهو در جنایات غزه 

و لبنان به روایت یک کاربر ترک:
تأمین سوخت تروریست های رژیم صهیونیستی

"علی اف، می فروشد!
اردوغان، حمل می کند!

نتانیاهو، می کُشد!

غوغای یک نشان افتخار 
در فضای توئیتر

دیروز اخبار و تصاویری منتشر شد مبنی بر 
اعطای »نشان فتح« به سردار حاجی زاده، فرمانده 
نیروی هوافضای سپاه توسط فرمانده کل قوا 
در پی عملیات درخشان »وعده صادق«؛ وعده 
صادقی که نه یک بار بلکه دو بار هیمنه اسرائیل 
و آمریکا و پشتیبانانشان را در هم کوبید و رو به 

زوال برد دریافت کرد.
عملیات های  نماد  عنوان  به   که،  نشانی 
پیروزمندانه رزمندگان اسلام و فاتحان این 

عملیات ها انتخاب شده است.
»نشان فتح« از سه برگ درخت نخل و گنبد 
مسجد جامع خرمشهر و نیز پرچم جمهوری 

اسلامی ایران تشکیل شده است.
اما پس از اهدا این نشان بسیاری از کاربران 
شادی خود را از این اقتدار با یکدیگر به اشتراک 

گذاشتند.

حملات ایران علیه اسرائیل 
مؤثرتر از آن چیزی بود 

که تصور می شد
یک فعال رسانه در توئیتر نوشت:

گاردین: حملات ایران علیه اسرائیل مؤثرتر از آن 
چیزی بود که تصور می شد. حملات ایران اگر علیه 
تل آویو یا اهداف با ارزشی مثل پالایشگاه های 
نفت نزدیک حیفا انجام شود، می تواند اثرات 

مرگباری داشته باشد.
واقعیت اساسی این است که ایران ثابت کرده 

می تواند اسرائیل را با قدرت هدف قرار دهد.

تشدید جنگ روانی 
یکا علیه ایران اسراییل و امر

یک فعال فضای مجازی در توئیتی نوشت:
جنگ روانی اسرائیل و آمریکا علیه ایران تشدید 
شده،فکر می کنند با اینکار می توانند روحیه مردم 
را در هم بشکنند، نمی دانند اگر دیوانگی کنند و 
به تاسیسات نفتی ایران حمله کنند، اقدامات 
تلافی جویانه ایران قیمت نفت را به سیصد دلار 

خواهد رساند،امیدوارم متوجه شده باشند.

مجازی گردی

پیام سلامی به حاجی زاده:

هرگونه خباثت دشمن را منکوب می کنیم
هگمتانه، گروه ایران و جهان: سرلشکر سلامی در 
پیامی، اعطای نشان فتح به سردار حاجی زاده توسط 

فرمانده  کل قوا را تبریک گفت.
سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده  کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی اعطای نشان فتح 
از سوی فرمانده  کل قوا به سردار حاجی زاده فرمانده 

نیروی هوافضای سپاه را تبریک گفت.
ح زیر است: متن این پیام به شر

بسم الله الرّحمن الرّحیم
سردار سرتیپ پاسدار برادر امیرعلی حاجی زاده

فرمانده بصیر و شجاع نیروی هوافضای سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی

سلام علیکم؛

رهبر  مبارک  دست  از  فتح"  "نشان  دریافت 
عظیم الشأن انقلاب اسلامی و فرمانده کل  قوا، که 
به یمن اقدام شجاعانه و خردمندانه جنابعالی در 
، درخشان و پیروزمندانه  اجرای عملیات  موفق، مؤثر
رزمندگان اسلام "وعده صادق2" در "خونخواهی" 
شهیدان والامقام اخیر جبهه مقاومت اسلامی و 
مجازات رژیم سفاک، تروریستی و خون آشام صهیونی 
رقم خورد، موجب خرسندی و افتخار اینجانب و آحاد 

پاسداران انقلاب اسلامی گردید.
به یقین این رخداد مبارک عزم و اراده پولادین 
پاسداران انقلاب و دیگر نیروهای مسلح مقتدر و 
مدافعان انقلاب و نظام اسلامی برای رؤیارویی با 
دشمنان ایران و ایرانی و تهدیدکنندگان امنیت و 

منافع ملی کشور را مستحکم تر و نقطه عطف نوینی 
در حوزه قدرت افزایی بازدارنده کشور به ویژه در حوزه 

موشکی و هوا و فضا خواهد گشود.
خاضعانه از الطاف و ادعیه فرمانده معظم کل قوا 
ه 

ّ
حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدّ ظل

العالی( نسبت به فرزندان خود در "سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی" سپاسگزاری می نماییم و از درگاه 
خداوند قادر متعال بقای سایه  وحدت آفرین، 
مسئلت  را  معظم له  اقتدارآفرین  و  امیدبخش 

می جوییم.
به ملت شریف و قهرمان ایران نیز اطمینان می دهیم 
در چارچوب راهبرد اعلامی ولی امر مسلمین جهان 
مبنی بر "عدم تعلل یا شتاب زدگی" در پاسخ به 

شرارت های دشمنان و نیز مشروعیت و عقلانیت 
دفاع از تمامیت جمهوری اسلامی ایران، به  فضل 
و  حمایت  ضمن  لازم،  آمادگی های  اوج  در  الهی 
ویژه  به   اسلامی  از جبهه مقاومت  پشتیبانی 
فلسطین و لبنان، هرگونه خباثت دشمن به  ویژه 
رژیم گرگ صفت و سگ  هار آمریکا در منطقه را با 

قدرت، صلابت و قاطعیت منکوب خواهیم ساخت.
در پایان، این افتخار بزرگ و شوق انگیز را به آن 
فرمانده دلیر و سرباز مخلص ولایت صمیمانه تبریک 
و تهنیت گفته و دوام توفیق و درخشش آن برادر 
عزیز و "نیروی هوافضای قهرمان سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی" در پیگیری و اجرای سرافرازانه 

مأموریت های خطیر محوله را آرزومندم.

معادله حزب الله؛ »حیفا« در برابر »ضاحیه«
هگمتانه، گروه ایران و جهان: حزب الله بامداد روز 
دوشنبه، مناطق شمالی فلسطین اشغالی به ویژه 
شهر حیفا را آماج موشک های خود قرار داد که به 
نظر می رسد معادله حیفا در برابر ضاحیه)بیروت( که 
شهید سید حسن نصرالله بارها به رژیم صهیونیستی 

درباره آن هشدار داده بود، آغاز شده است.
رسانه های رژیم صهیونیستی اذعان کردند که برای 
اولین بار از سال 2006، موشک های حزب الله به قلب 

حیفا اصابت کرده است.
مقامات محلی صهیونیست در حیفا اذعان کرده اند 
که در این حمله موشکی که اولین حمله حزب الله 
از اول جنگ به حیفا به شمار می رود، خسارت های 

زیادی به بار آمده است.
رسانه های صهیونیست همچنین از زخمی شدن 
پی اصابت موشک های  چند صهیونیست در 

حزب الله طبریا خبر دادند.
ضربات موشکی گسترده حزب الله به حیفا، طبریا 
و دیگر مناطق شمال فلسطین اشغالی در پاسخ 
به تجاوزات وحشیانه و مکرر رژیم صهیونیستی با 
ضاحیه جنوبی بیروت و دیگر مناطق لبنان صورت 

گرفته است.
اعتراف به زخمی شدن 10 صهیونیست در پی  �

اصابت موشک های حزب الله به حیفا و طبریا
رسانه های رژیم صهیونیستی از زخمی شدن 10 
صهیونیست در پی اصابت موشک های حزب الله 
به حیفا و طبریا خبر دادند و افزودند حال یکی از این 

مجروحان وخیم است.
به نظر می رسد با توجه به حملات جنون آمیز و 
وحشیانه جنگنده های رژیم صهیونیستی به مناطق 
مسکونی لبنان به ویژه ضاحیه جنوبی بیروت، 
راهبرد رزمندگان حزب الله به موازنه وحشت تغییر 
کرده است، به این معنا که همانطور که سید حسن 
نصرالله دبیرکل شهید حزب الله بارها تأکید می کرد، 
حزب الله در صورت هدف قرار گرفتن ضاحیه بیروت، 

حیفا را هدف قرار خواهد داد و این معادله از بامداد 
امروز در حال اجراست، وحشت در بیروت معادل 

رعب و وحشت در حیفا و تل آویو خواهد بود.
رژیم موقت صهیونیستی جایی در منطقه ندارد �

حزب الله لبنان ایستادگی مردم فلسطین و مقاومت 
، استقامت  دلیرانه آنها را پس از یک سال صبر
و قهرمانی ستود و تأکید کرد که رژیم موقت 
صهیونیستی جایی در منطقه ندارد و این غده 

سرطانی باید ریشه کن شود.
حزب الله لبنان در بیانیه ای به مناسبت نخستین 
سالروز عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر 
2023 )15 مهر 1402( در پاسخ به هفت دهه جنایت 
رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین اعلام کرد:  
ایستادگی مردم فلسطین و مقاومت دلیرانه آنها 

، استقامت و قهرمانی  را پس از یک سال صبر
به رغم تحمل مصیبت ها و درد ناشی از جنایات 
ج می نهیم و آنها شایسته  صهیونیست ها را ار

پیروزی هستند.
 حزب الله بر »حق کامل مردم فلسطین در مقابله با 
اشغالگران به هر وسیله ممکن برای احیای حقوق 
مسأله خود و از بین بردن اشغالگری تأکید کرد« و 
افزود: به رغم وحشیگری و تجاوزات رژیم اشغالگر 
اسرائیل که منجر به شهادت ده ها هزار فلسطینی و 
ویرانی نوار غزه شده است، این رژیم ظالم و متجاوز 
ثابت کرده که شکننده است و قادر نیست بدون 
حمایت آمریکا زنده بماند و به حیات خود ادامه دهد.
حزب الله لبنان در بیانیه خود »آمریکا و متحدان و 
ابزارهایش در جهان و منطقه را شریک حملات و 

جنایات این رژیم اشغالگر علیه ملت فلسطین و 
لبنان و مردم منطقه دانست« و با اشاره به اینکه 
»مسؤولیت کامل این جنایات، ظلم و تراژدی های 
غم انگیز انسانی بر عهده آنها است«، تأکید کرد: رژیم 
موقت صهیونیستی در منطقه و بافت اجتماعی، 
فرهنگی و انسانی منطقه جایی ندارد و غده سرطانی 
خصمانه و کشنده بوده و خواهد بود که باید حذف 

شود؛ حتی اگر زمان زیادی طول بکشد.
این بیانیه، »قدرت و شجاعت برادران مجاهد در 
جبهه های پشتیبانی از مردم فلسطین در یمن عزیز 
و عراق بزرگ و همچنین تصمیم تاریخی جمهوری 
اسلامی ایران را که در حمایت از مردم فلسطین 
و لبنان با موشک، عمق سرزمین های اشغالی 
ثار و نتایج بزرگ در  فلسطین را هدف قرار داد و آ
ماهیت مقابله آشکار با دشمن صهیونیستی بر جا 

ج نهاد. گذاشت« ار
در این بیانیه آمده است که تصمیم حزب الله در 
هشتم اکتبر سال گذشته مبنی بر گشودن جبهه 
حمایت از مردم فلسطین و مقاومت شرافتمندانه 
آنها تصمیمی در جهت حق و عدالت و انسانیت و در 
عین حال تصمیمی برای دفاع از لبنان و مردم آن بوده 
است و در این راستا مقاومت و مردم لبنان بهای 
سنگین و پرهزینه ای را در سطح فرماندهی و ساختار 

نظامی و مادی آن پرداخت کردند.
حزب الله با اشاره به آواره شدن صدها هزار غیرنظامی 
و تخریب اموال و ساختمان های خصوصی در لبنان 
در پی حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی افزود: 
دشمن به جنایات و حملات بی حد و حصر خود 
ادامه می دهد اما ما به توانایی مقاومت در دفع 
تجاوزات و به اراده مردم بزرگ و مقاوم خود برای صبر 
و استقاومت جهت پشت سرگذاشتن این سختی 
اطمینان داریم و ما آسانی پس از دشواری و آسایش 
پس از سختی را می بینیم، بنابر این زمان شکست ها 

گذشته و نصرت خداوند فرا رسیده است.

: رئیس جمهور

اجرای عدالت آموزشی به  عنوان اصلی ترین گام در اقامه عدالت در کشور
هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس جمهور در 
جلسه شورای  عالی آموزش و پرورش به تشریح 
دیدگاه های خود درباره راهکارهای اصلاح و ارتقای 
نظام آموزشی و ضرورت و چگونگی اجرای عدالت 
آموزشی در کشور پرداخت و گفت: آبادانی کشور 
در گرو اصلاح و اجرای عدالت در نظام آموزشی 

است.
از ظهر دیروز  دکتر مسعود پزشکیان پیش 
دوشنبه 16 مهر ماه در اولین جلسه »شورای  عالی 
آموزش و پرورش دولت چهاردهم«، با بیان اینکه 
عمیقا معتقدم اگر نظام تعلیم و تربیت کشور 
اصلاح و عدالت آموزشی برقرار نشود، مملکت 
کرد: متأسفانه  درست نخواهد شد، تصریح 
آموزش و پرورش تاکنون آن گونه که باید مورد 
توجه قرار نگرفته و اقدامات انجام شده در زمینه 
 ، تأمین نیازمندی ها و ارتقای کمی و کیفی آن نیز
علاوه بر ناکافی بودن، عمدتا متوجه بخش 
سخت افزاری بوده و بخش نرم افزاری، نیروی 
انسانی، محتوا و روش های آموزشی به شدت مورد 

گرفته است. قرار  غفلت 
رئیس جمهور تلاش هایی را که امروز برای اصلاح 
برخی مشکلات فرهنگی و اجتماعی با روش های 
سخت افزاری صورت می گیرد، نتیجه همین غفلت 
برشمرد و افزود: گام اول در جبران این غفلت اصلاح 
و ارتقای زیرساخت های آموزشی کشور به خصوص 
در روش های آموزشی است. مسائلی نظیر کمبود 
مدارس از جمله مشکلاتی است که با هم افزایی 
ظرفیت های مردمی و اصلاح روابط بین بخشی در 
بخش های دولتی و حاکمیتی راحت تر می توان آنها را 
رفع کرد، اما مسأله اصلی اصلاح و ارتقای روش های 

تعلیم و تربیت است.
پزشکیان با تأکید بر ضرورت تهیه یک گزارش 
پرورش در  آموزش و  از وضعیت فعلی  دقیق 
همه ابعاد سخت افزاری و نرم افزاری، به تشریح 
نمونه هایی از روش های به  روز و مؤثر آموزشی در 
دنیا پرداخت و اظهار کرد: صرف ایستادن معلم 
پای تخته و درس دادن به دانش آموزان، روشی 
است که امروز دیگر جوابگو نیست و باید با به 
کارگیری روش هایی که دانش آموزان را در فرآیند 
فراگیری دخیل می کند، علاوه بر آموزش دانش، 
و  مسؤولیت  احساس  کارگروهی،  مهارت های 
حل مسأله، تهیه و ارائه گزارش، غلبه بر موانع و 
مشکلات، سازمان دادن ظرفیت های گروه برای 
حل مسأله و رقابت در فراگیری و ارائه آموزش ها 

را نیز به دانش آموزان یاد داد.
رئیس جمهور همچنین بر ضرورت و اهمیت به 
آموزشی،  کارگیری دستاوردهای نوین ارتباطی و 
از تجهیزات آموزشی و ارتباطی گرفته تا هوش 
آموزشی  مصنوعی در ارتقای محتوا و روش های 
تأکید کرد و گفت: اینکه صرفا و البته مدام، 
نوجوانان و جوانان را از دست گرفتن گوشی تلفن 
همراه و نظایر آن منع کنیم، قطعا رافع مشکل 
نیست و باید با روش های ایجابی، بخش تکمیلی 
آموزش در مدارس را در همین ابزارهای نوین 
ارتباطی طراحی و اجرا کنیم تا دانش آموز و حتی 
ج از مدرسه را نیز  دانشجو، بخش آموزش در خار

به این شکل انجام دهد.
وی با بیان اینکه به کارگیری ابزارهای نوین ارتباطی 
و آموزشی می تواند به اجرای عدالت آموزشی 
در سراسر کشور کمک کند، دلیل عدم اجرای 

مطلوب سند تحول بنیادین آموزش و پرورش را 
فقدان سازو کار آموزش متناسب با اهداف این 
سند دانست و خاطرنشان کرد: باید روش اجرای 
بخش های مختلف این سند با کمک کارشناسان 
به شکل دقیق تدوین و در میان دستگاه های 
مختلف مسؤول اجرای تکالیف این سند، همدلی 

و هم افزایی ایجاد شود.
رئیس جمهور در ادامه با اشاره به اینکه امروز 
نظام آموزشی کشور نخبه پرورش می دهد، اما این 
جوانان نخبه انگیزه و علاقه ای برای ماندن در کشور 
و ساختن ایران ندارند و البته بستر مناسبی نیز برای 
حفظ آنها وجود ندارد، گفت: بخش قابل توجهی از 
این مسأله ناشی از نوع رفتار ما در ساختار اداره 
کشور است؛ فرزندان ایران آنچه را از ما می بینند 
می آموزند، نه آنچه می شنوند. باید به شکل جدی 
به این مسأله توجه کنیم و آن را اساس اقدامات 
خود برای اصلاح نظام تربیتی و آموزشی کشور قرار 
دهیم تا بتوانیم نسلی تربیت کنیم که احساسش 
این باشد که این مملکت مال آنهاست و خودشان 

باید آن را آباد کنند.
ضرورت توجه جدی به مراکز تربیت معلم برای ارتقای 
توانمندی های معلمان، ایفای نقش هماهنگ 
کننده و کمک به اصلاح روابط بین بخشی برای 
اصلاح و ارتقای نظام آموزشی از سوی شورای عالی 
آموزش و پرورش و ضرورت رسیدن به یک نگاه و 
تعریف مشترک درباره چگونگی ارتقای بخش های 
سخت افزاری و نرم افزاری تعلیم و تربیت در این شورا 
و تسری آن به دستگاه های مسؤول از دیگر نکات 
ح شده از سوی رئیس جمهور در این جلسه  مطر

بود.

در ابتدای جلسه نیز پس از ارائه گزارش وزیر آموزش 
و پرورش، اعضای شورای عالی آموزش و پرورش به 
ارائه دیدگاه ها و نظرات خود درباره راهکارهای اجرای 
سند تحول و نیز اصلاح و ارتقای کمی و کیفی نظام 

آموزشی کشور پرداختند.
اجرای عدالت آموزشی به  عنوان اصلی ترین گام 
، ضرورت توجه جدی به  در اقامه عدالت در کشور
ارتقا و به  روز کردن آموزش در مراکز تربیت معلم، 
اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، نگاه 
به صرف منابع در آموزش و پرورش به  عنوان یک 
از  بهره گیری  ضرورت  بلندمدت،  سرمایه گذاری 
فناوری ها و ابزارهای نوین در ارتقای آموزش، توجه 
ج از حیطه اختیار و  به سطوح مؤثر اجتماعی و خار
عمل وزارت آموزش و پرورش در تعلیم و تربیت به 
خصوص با فراگیر شدن ابزارهای نوین ارتباطی و 
تصمیم گیری قاطع برای رفع کسری بودجه همیشگی 
ح شده از  آموزش و پرورش از جمله مباحث مطر
سوی اعضای شورای عالی آموزش و پرورش در این 

جلسه بود.

هفتمین اجلاس بین المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی ئین تجلیل از موکب داران و خادمان اربعین حسینی )ع( نخستین جلسه شورای عالی آموزش و پرورشآ

نگاه روز

کوتاه خبر 

سردار قاآنی 
در سلامت کامل است

معاون هماهنگ کننده نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی گفت: حال سردار 

قاآنی خوب است و مشغول فعالیت هستند.
ج مسجدی معاون هماهنگ کننده  سردار ایر
نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
طی سخنانی در همایش تجلیل از موکب داران و 
خادمان اربعین حسینی)ع( در مجتمع فرهنگی 
شهید بهشتی، در خصوص وضعیت سردار 
اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس اظهار 
کرد: ایشان در صحت و سلامت اند و مشغول 

فعالیت هستند.
طی روزهای گذشته اخبار ضد و نقیض درخصوص 
شهادت سردار قاآنی و یا مجروحیت وی در لبنان 
در فضای مجازی و رسانه های خارجی به  خصوص 

صهیونیستی منتشر شده بود.
پیش از این نیز بارها اخبار کذب در این  باره 

منتشر و رد شده است.

نامه سه هزار نفر از علمای اهل 
سنت به رهبر معظم انقلاب در 

حمایت از عملیات وعده صادق2
سه هزار نفر از علمای اهل سنت کشور در 
نامه ای خطاب به حضرت آیت الله خامنه ای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی مراتب قدردانی و حمایت 
خود را از عملیات ظفرمند وعده صادق 2 اعلام 

کردند.
در این نامه خطاب به رهبر معظم انقلاب 
آمده است: حال که با زعامت مقتدرانه 
مدتی  از  پس  و  حضرتعالی  حکیمانه  و 
خویشتنداری عزتمندانه، با دست توانمند 
سپاه دلیر پاسداران انقلاب اسلامی ایران، قلب 
سرزمین های اشغالی در شامگاه دهم مهر ماه 
با آتش خشم ناشی از خشم امت اسلامی و 
جنود الهی مورد هدف قرار گرفت، قلب داغدار 
خاندان شهدا، مردم بی پناه فلسطین و همه 
آزادگان عالم تسکینی دوباره یافت و مبارزان 
نستوه قدس شریف را برای مقابله با رژیم 
منحوس صهیونیستی تا پایان عمر ناشریف 
این ولد نامشروع استکبار جهانی، جانی دوباره 

و عزمی خستگی ناپذیر بخشید.
در ادامه این نامه آمده است: اینجانبان، 
جمعی از امامان جمعه و جماعت و مبلغان 
اهل سنت کشور به عنوان خادمان قرآن و 
معارف اسلامی و رهرو مسیر وحدت و جهاد 
تبیین، ضمن تقدیر وافر از بیانات روشنگرانه 
و خطبه های دشمن شکن حضرتعالی در نماز 
جمعه اخیر تهران و تجدید پیمان با آرمان های 
امام راحل)ره( و شهدای والامقام و پیروی از 
آن قائد عظیم، مراتب سپاس و امتنان قلبی 
خود را از عملیات ظفرمند وعده صادق2 سپاه 
قهرمان و نیروهای مسلح پرافتخار جمهوری 
اسلامی ایران علیه رژیم غاصب و کودک کش به 
محضر آن رهبر فرزانه و فرماندهان و مجاهدان 

فی سبیل الله اعلام می داریم.

افت 20 درصدی صادرات خشکبار 
در سه سال اخیر

رئیس اتحادیه صادرکنندگان خشکبار ایران 
گفت: سال گذشته ارزش صادرات خشکبار 
کشور به یک میلیارد و 300 میلیون دلار رسید 
که نسبت به سه سال گذشته 20 درصد کاهش 

نشان می دهد.
محمدرضا فرشچیان روز دوشنبه در نشست 
خبری افزود: بر اساس آمار گمرک جمهوری 
اسلامی ایران، در نیمه نخست امسال 46 هزار 
تن پسته، 28 هزار تن کشمش و 2 هزار تن 

انجیر صادر شده است.
وی با بیان اینکه صادرات محور تولید است، 
، زعفران  افزود: در سالیان گذشته فرش، خاویار
و پسته ایرانی در جهان می درخشید، اما امروز 
نه تنها صادرات خاویار و فرش حذف شده بلکه 
صادرات زعفران ایران نیز به افغان ها واگذار 

شده است.
رئیس اتحادیه صادرکنندگان خشکبار ایران با 
بیان اینکه ایران زمانی بزرگ ترین تولیدکننده 
و صادرکننده پسته در جهان بود، تصریح کرد: 
سالیانه در ایران حدود 200 هزار تن پسته تولید 
می شود، در حالی که آمریکا 700 هزار تن یعنی 
سه برابر ایران تولید پسته دارد و اسپانیا نیز به 

صادرات این محصول ورود کرده است.
وی اظهار کرد: در سالیان گذشته کشمش 
ایران در جهان حرف نخست را می زد، اما اکنون 
آمریکا، ترکیه، استرالیا، چین، افغانستان و 
ازبکستان در بازار کشمش حرف هایی برای 

گفتن دارند.
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افقی �
1. از درجه های نظامی - تجهیزات نظامی

2. صبح زود - تپه باستانی گیان در این شهر 
واقع است

3. از شهرهای سیستان و بلوچستان - فرتوت 
و ضعیف

4. آب بند - از پیامبران الهی - نوعی اراده!
5. اولین فرستاده خداوند - الفبای موسیقی - 

از واحدهای پولی آسیایی - است نشده
6. رمان نویس آلمانی - ناگهان خودمانی - 

حرف نازی ها
7. دین ها - از بیماری ها

8. برادر به گویش ترکی - رشته کوهی در 
تاجیکستان

9. کالبد - فرصت دادن - گمان
10. از پیشکسوتان و مربیان فوتبال ایران - 

جدید
ج از زمین فوتبال - بیماری - توپ بازی   11. خار

چوگان - مروارید
12. روان شدن آب زیاد - از شهرهای باستانی 

ایران - استحکام

عمودی �
1. از آثار »خواجه نصیرالدین طوسی«

2. رمانی از »جان گریفیث لندن« امریکایی- 
جانشین او

3. از ماه های سال - از مشخصه های یک 
رئیس جمهور - قصه های کوچک

4. خداحافظی - اکراه
5. سخت مثل آهن - از دوران زندگی زناشویی

از کوه های   - الکتریکی  6. کلیدی در مدار 
استان مرکزی

7. دوری و پرهیز - خرابکاری فضای مجازی - از 

خبر

هشدار هیأت کوهنوردی همدان: 

فعالیت گروه های 
کوهنوردی بدون مجوز 

ع ممنو

هگمتانه، گروه ورزش: رئیس هیأت کوهنوردی 
و صعودهای ورزشی استان همدان گفت: 
فعالیت گروه های کوهنوردی باید با مجوز 

باشگاه و هیأت کوهنوردی باشد. 
رضوان سلماسی در نشست خبری با رسانه ها 
با بیان این که هیأت کوهنوردی در 10 شهرستان 
استان فعال است اظهار کرد: 17 باشگاه 

کوهنوردی نیز در همدان فعال است.
وی افزود: 7 هزار و 200 کوهنورد و سنگ نورد 
سازمان یافته نیز تحت نظر این هیأت در استان 

فعالیت می کنند.
رئیس هیأت کوهنوردی و صعودهای ورزشی 
استان همدان با اشاره به برخی فعالیت های 
این هیأت در زمینه توسعه زیرساخت ها 
گفت: در زمستان سال گذشته برای دیواره 
سنگنوردی 8 میلیارد ریال هزینه کردیم تا این 
دیواره برای مسابقات جام فجر و نیز میزبانی از 

مسابقات ملی و بین المللی مهیا شود.
سلماسی با اشاره به شرایط مناسب همدان 
برای میزبانی از مسابقات مختلف کوهنوردی و 
سنگ نوردی عنوان کرد: از سال گذشته تاکنون 
میزبان مسابقات مختلفی از جمله مسابقات 
، مسابقات قهرمانی کشور و نیز  جام فجر

چندین مسابقه انتخابی بوده ایم.
ج از عرف  وی با اشاره به برخی اقدامات خار
کرد:  تاکید  غیرمجاز  کوهنوردی  گروه های 
فعالیت های گروهی کوهنوردی تحت مجوز 
هیأت و باشگاه های کوهنوردی مجاز است 
و سایر گروه هایی که از باشگاه ها و ما مجوز 

ندارند فعالیت شان قانونی نیست.
رئیس هیأت کوهنوردی و صعودهای ورزشی 
استان تصریح کرد: استان همدان یک استان 
کوهستانی است و در هفته هزاران نفر به کوه 
می روند و این کوهنوردان فعالیتی خلاف عرف 
جامعه و عفت عمومی نداشته باشند و صرفا 

در پی فعالیت های ورزشی باشند منعی ندارد.
سلماسی با اشاره به برگزاری چهل و هشتمین 
سالگرد صعود مشترک ایران و ژاپن به 
نخستین قله بالای 8 هزار متر در سال 1355 
با عنوان نکوداشت محمدجعفر اسدی در 
مهرماه امسال اظهار داشت: وی سال 55 
موفق شد به عنوان نخستین کوهنورد ایرانی 

قله هشت هزارمتری ماناسلو را فتح کند.

ورزش

افتخار بزرگ برای ورزش دانشگاه آزاد اسلامی همدان

رتبه اول در شاخص نشان 
آوری و مشارکت در رویدادهای 

دانشگاه آزاد  اسلامی کشور
هگمتانه، گروه ورزش: گردهمایی مدیران ورزش 
و تربیت بدنی استان های دانشگاه آزاد اسلامی با 
حضور معاون علوم تربیتی و مهارتی و رئیس مرکز 
ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار 

شد. 
سومین گردهمایی مدیران ورزش و تربیت بدنی 
استان های دانشگاه آزاد اسلامی با حضور محمدعلی 
نادی خوراسگانی، معاون علوم تربیتی و مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی،  امیرعباس لشگری رئیس 
مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی، 
مدیران ورزش و تربیت بدنی استان های دانشگاه 
آزاد اسلامی و مدارس سما، در هتل فرهیختگان 

واحد تهران مرکزی برگزار شد.
امیر عباس لشگری در این گردهمایی با اشاره 
به محور های اصلی فعالیت مرکز ورزش و تربیت 

بدنی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: آموزش، رویداد و 
درآمدزایی از محور های اصلی فعالیت این مرکز در 

سال تحصیلی جدید است. 
وی با اشاره به اهمیت استعدادیابی و نخبه پروری 
در دانشگاه آزاد اسلامی اظهار کرد: با توجه به 
تعامل حرفه ای مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه 
تربیتی و مهارتی  آزاد اسلامی و معاونت علوم 
دانشگاه، برنامه های متنوع ورزشی را برای دانش 
آموزان مدارس سما در سال نو تحصیلی تدارک 
دیده ایم که نویدبخش شکوفایی و پرورش بیش 

از پیش استعداد های این دانشگاه است.
وی با تاکید بر توسعه روزافزون ورزش همگانی در 
دانشگاه آزاد اسلامی خاطرنشان کرد: سلامتی جسم 
و روان دانش آموزان، دانشجویان و اعضای هیأت 
علمی و غیر هیأت علمی دانشگاه، مهم ترین اولویت 

است و ضرورت دارد که مدیران ورزش و تربیت بدنی 
استان های دانشگاه آزاد اسلامی و مدارس سما، در 

این زمینه تلاش بیشتری کنند.
 رئیس مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد 
اسلامی با اشاره به عملکرد یک ساله  استان ها و 
مناطق و براساس شاخص های مشارکت و حضور 

رتبه بندی  در  رویدادهای ورزشی و همینطور  در 
نشان های کسب شده  اظهار کرد:  منطقه 5 در 
شاخص مشارکت در رویدادهای ورزشی رتبه سوم و 
تربیت بدنی استان همدان رتبه اول منطقه را کسب 
نمود و همینطور در شاخص رتبه بندی نشان های 
کسب شده تربیت بدنی منطقه 5 موفق به کسب 

مقام دوم کشور و تربیت بدنی استان همدان رتبه 
اول منطقه را کسب کرد.

در ادامه این نشست درباره تقویم مسابقه های 
ورزشی دانش آموزان، دانشجویان و اعضای هیأت 
علمی و غیر هیأت علمی دانشگاه در سال نو تحصیلی 

و تعیین میزبانان، گفت وگو و تبادل نظر شد.

هگمتانه، گروه ورزش: شهرستان رزن یکی از جمله 
شهرستان هایی است که ظرفیت ها و استعدادهای 
بالایی بین جوانان این منطقه در حوزه ورزش دارد 
که این سرمایه های اجتماعی پر استعداد، ارتقای 
سرانه فضای ورزشی شهرستان را ضرورت دو چندان 

می بخشد. 
به گفته فرماندار شهرستان رزن راهکار مقابله با 
آسیب های اجتماعی و حفظ سلامت جامعه، توسعه 

زیر ساخت های ورزشی است.
وی معتقد است: این شهرستان ظرفیت و استعداد 
بالایی در توسعه رشته های مختلف ورزشی دارد که 
باید با برنامه ریزی صحیح از این ظرفیت به درستی 
استفاده شود تا علاوه بر پرورش قهرمانان و 
ورزشکاران حرفه ای، شاهد جامعه ای پویا و با نشاط 

بود.
در سه سال گذشته، با پیگیری های مستمر و عزم 
جدی مسؤولان محلی شهرستان و استان تحولات 
چشمگیری در حوزه ورزش این شهرستان اتفاق 
افتاده است، در این مدت 9 پروژه ورزشی جدید به 
سرانه فضای ورزشی شهرستان اضافه شده و یا در 

مرحله پایانی برای بهره برداری قرار دارد.
در مقایسه با سال های قبل از انقلاب و حتی سال ها 
پس از آن، وضعیت ورزشی شهرستان رزن در حال 
حاضر به طرز قابل توجهی بهبود پیدا کرده است و 
با توجه به اقدامات انجام شده در سه سال گذشته، 
می توان گفت که شهرستان رزن در مسیر تبدیل 
شدن به یکی از قطب های ورزشی استان همدان قرار 

دارد.
این تحولات نه تنها به ارتقا سطح ورزش در شهرستان 
کمک کرده، بلکه به افزایش نشاط اجتماعی و بهبود 

کیفیت زندگی جوانان نیز منجر شده است.
درباره اینکه در سال های اخیر چه تحولاتی در عرصه 
ورزش شهرستان رزن با پیگیری  و همت مسؤولان 
خ داده است و چه پروژه های  محلی این شهرستان ر
ورزشی در این شهرستان در دست اجراست از 

مسؤولان این شهرستان جویا شدیم.

  اجرای 3 پروژه مهم ورزشی راکد رزن �
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان رزن اظهار کرد: 
در سالیان گذشته، روند عملیات اجرایی سه پروژه 
مهم ورزشی شهرستان شامل سالن باستانی، زمین 
چمن مینی فوتبال دمق و مجموعه ورزشی بانوان به 
حالت راکد درآمده بود که این وضعیت علاوه بر عدم 
توسعه زیرساخت های ورزشی، نارضایتی جوانان و 

ورزشکاران شهرستان را نیز ایجاد کرده بود.
حسین قراگوزلو با بیان اینکه خوشبختانه در همین 
رابطه طی سه سال گذشته با پیگیری های مستمر 
و تلاش های فرماندار شهرستان رزن و نیز مدیرکل 
ورزش و جوانان استان همدان این پروژه ها به مرحله 
اجرایی رسیده اند، تصریح کرد: فرماندار رزن با برگزاری 
جلسات متعدد و تعامل با نهادهای مختلف موفق 
شد منابع مالی لازم را برای پیشبرد این پروژه ها تأمین 

کند.
وی با اشاره به به پروژه های مختلف ورزشی در حال 
اجرا در این شهرستان، تصریح کرد: استخر شنای 
بانوان رزن یکی از جمله پروژه های ورزشی در دست 
اجرا در این شهرستان بوده که  این پروژه ملی در حال 
حاضر به مرحله نازک کاری و نصب نمای بیرونی رسیده 
و هم زمان با آن، نصب تأسیسات و تجهیزات استخر 

نیز در حال انجام است.
قراگزلو تأکید کرد: این استخر به عنوان یک فضای 
ورزشی ویژه برای بانوان، نقش مهمی در ارتقا سطح 

ورزش زنان در شهرستان خواهد داشت.
وی همچنین با اشاره به پروژه در دست اجرای سالن 
ورزش باستانی شهر رزن، گفت: این سالن نیز به 
مرحله سفت کاری رسیده و به زودی به بهره برداری 
خواهد رسید، ضمن اینکه بهره برداری از این سالن 
ورزش باستانی به عنوان یک مرکز فرهنگی و ورزشی  
می تواند به حفظ و ترویج ورزش های سنتی و پهلوان 

پرور کمک کند.
این مسؤول اضافه کرد: سالن ورزشی چند منظوره  
شهر دمق یکی دیگر از پروژه های ورزشی در دست 
اجرا شهرستان بوده که  کلنگ زنی این پروژه با اعتباری 
افزون بر 10 میلیارد ریال انجام شده و به عنوان یکی از 
پروژه های مهم ورزشی در شهرستان، نشان دهنده 
عزم جدی مسؤولان برای توسعه زیرساخت های 

ورزشی است.
وی ادامه داد: زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال 
در روستای چهار بلاغ به همت دهیاری و خیرین با 
اعتباری بیش از شش میلیارد ریال تکمیل شده و 
در انتظار نصب چمن مصنوعی است و به زودی به 

بهره برداری خواهد رسید.
قراگزلو همچنین با اشاره به پروژه های زمین چمن 
در روستاهای خمیگان، غینرجه و هریان، گفت: این 

پروژه ها با همکاری خیرین و دهیاری ها احداث شده 
و با نصب چمن مصنوعی توسط اداره کل ورزش و 

جوانان به زودی به بهره برداری خواهند رسید.
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان رزن همچنین 
از تعمیر و تجهیز اماکن ورزشی شهرستان خبر داد 
و تصریح کرد: با اعتباری افزون بر 40 میلیارد ریال، 
تعمیرات اساسی در این اماکن انجام شده که از جمله 
آن می توان به تعویض سقف سالن ورزشی بانوان با 

اعتباری افزون بر 36 میلیارد ریال اشاره کرد.
قراگزلو خاطرنشان کرد: به طور کلی تعداد پروژه های 
ورزشی در شهرستان رزن تا سه سال گذشته تنها به 14 
پروژه محدود بود که این تعداد به وضوح نشان دهنده 

کمبود زیرساخت های ورزشی در این شهرستان بود.

  تخصیص بیش از 50 میلیارد تومان به پروژه های  �

ورزشی رزن
فرماندار شهرستان رزن  هم از تخصیص اعتباری 
افزون بر 50 میلیارد تومان برای پروژه های ورزشی این 
شهرستان خبر داد و اظهار کرد: امسال با توجه به 
نیازهای ورزشی جوانان و شهروندان، هشت پروژه 
مهم ورزشی با اعتباری افزون بر 17 میلیارد و 800 
میلیون تومان از محل اعتبارات کمیته برنامه ریزی 
شهرستان رزن تعریف شده که این پروژه ها در دست 

اجرا هستند.
علی اصغر غفاری آثار گفت: تعمیر و تجهیز ساختمان 
اداری ورزش و جوانان، احداث سالن های ورزشی 
در روستاهای تخت، قینرجه و سلطان آباد، احداث 
استخر سرپوشیده در شهر دمق و تکمیل رختکن و 
سکوهای ورزشگاه رزن از جمله هشت پروژه  ورزشی 

در دست اجرای این شهرستان به شمار می رود.
وی همچنین خاطرنشان کرد: برای سالن ورزشی 
روستای »چورمق« نیز دو میلیارد تومان اعتبار 
تخصیص یافته که سپاه ناحیه رزن مسؤولیت تکمیل 

آن را بر عهده خواهد داشت.
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اعزام ورزشکار همدانی به مسابقات کانوپولو قهرمانی جهان
هگمتانه، گروه ورزش: رامین غیاثوند قهرمان آسیایی طی حکمی 
از سوی فدراسیون قایقرانی در معیت تیم  ملی کشور  راهی 

مسابقات قهرمانی کانوپولو جهان می شود .
چین بیستم مهر ماه سال جاری میزبان مسابقات قهرمانی 

قایقرانی جهان در رشته کانوپولو خواهد  شد .
غیاثوند که سابقه درخشانی در کارنامه قهرمانی خود دارد طی 

حکمی از سوی فدراسیون قایقرانی کشور به این مسابقات دعوت 
و بیستم مهرماه در معیت تیم ملی جمهوری اسلامی ایران عازم 

مسابقات جهانی خواهد شد .
براین اساس رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ملایر با 

رامین غیاثوند قهرمان آسیایی دیدار کرد .
در این دیدار  سپهری ضمن ابراز خرسندی از افتخار آفرینی 

ورزشکاران ملایری در میادین ملی و فراملی  برای این ورزشکار و 
قهرمان ملی ملایری   و تیم قایقرانی جمهوری اسلامی ایران آرزوی 

موفقیت کرد .
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ملایر  با بدرقه رامین 
غیاثوند ورزشکار و قهرمان آسیایی ملایری آن  را از جوانان خلاق 
واز  ورزشکاران با غیرت مهد نام آوران و قهرمانان دانست و 

موفقیت  او  را در مسابقات پیش رو خواستار شد .

اعداد دورقمی
8. اولین ماه پاییز - از حیوانات جنگلی

9. علامت جمع فارسی - حین، لحظه - یازده - 
دوستی و علاقه

10. از اماکن دیدنی - از فوتبالیست های تیم ملی 
فوتبال ایران

11. از میوه های گرمسیری - از فرزندان یعقوب نبی
12. آموزش استاد - سرسبز - پایتخت ایتالیا
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رزنی ها در اندیشه سبقت در ورزش استان

برابر رأی شماره 140360326001001942 مورخه 1403/07/11 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهره  ربیع پور فرزند هاشم به شماره شناسنامه 3860057200 صادره 
از همدان در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب راهرو خانه به مساحت 10/99 
ک 7/1024 اصلی واقع  ک 7/48 اصلی جهت الحاق به پلا مترمربع قسمتی از پلا
کو، کوچه الوند  در حومه بخش یک همدان به نشانی: کوی محمدیه، جاده خا
که خود متقاضی مالک رسمی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک رضا شیرخانی خرم - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02 13

03
ف: 

م.ال

برابر رأی شماره 140360326001001940 مورخه 1403/07/11 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای امیررضا ربیع پور فرزند محمد به شماره شناسنامه 3862705730 
صادره از همدان در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب راهرو خانه به مساحت 
ک 7/1024 اصلی  ک 7/48 اصلی جهت الحاق به پلا 10/99 مترمربع قسمتی از پلا
کو، کوچه  واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: کوی محمدیه، جاده خا
الوند که خود متقاضی مالک رسمی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک رضا شیرخانی خرم - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02 13

05
ف: 

م.ال

برابر رأی شماره 140360326001001941 مورخه 1403/07/11 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا ربیع پور فرزند هاشم به شماره شناسنامه 311 صادره از همدان 
در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب راهرو خانه به مساحت 10/99 مترمربع 
ک 7/1024 اصلی واقع در حومه  ک 7/48 اصلی جهت الحاق به پلا قسمتی از پلا
کو، کوچه الوند که خود  بخش یک همدان به نشانی: کوی محمدیه، جاده خا
متقاضی مالک رسمی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک رضا شیرخانی خرم - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02 13
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برابر رأی شماره 140360326001001939 مورخه 1403/07/11 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مصطفی ربیع پور فرزند هاشم به شماره شناسنامه 110 صادره از 
همدان در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب راهرو خانه به مساحت 10/99 
ک 7/1024 اصلی واقع  ک 7/48 اصلی جهت الحاق به پلا مترمربع قسمتی از پلا
کو، کوچه الوند  در حومه بخش یک همدان به نشانی: کوی محمدیه، جاده خا
که خود متقاضی مالک رسمی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک رضا شیرخانی خرم - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02 13
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برابر رأی شماره 140360326034002974 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
تقدسی فرزند محمدصادق به شماره شناسنامه 2747 صادره از - در ششدانگ 
یک باب ساختمان مشتمل بر مغازه و انبار تجاری با نوع کاربری مختلط قسمتی 
ک  از .175 اصلی واقع در حومه بخش 2 حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو، پلا
11200 فرعی از 175 اصلی واقع در حومه 2 بلوار الغدیر خریداری از مالک رسمی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  آقای حسین قدیمی )مع الواسطه( محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/03 13
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قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   139360326001006415 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید علی اصغر زارعی فرزند سید حسین به شماره شناسنامه 100006 صادره 
ک شماره 175  از - در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 925/59 مترمربع از پلا
ک 11201 فرعی  اصلی واقع در همدان، حومه بخش دو حوزه ثبت ملک همدان،  پلا
از 175 اصلی واقع در حومه 2 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای حسن 
نیک فرجام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02 13
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سه شنبه       17   مهر ماه  1403    شماره   5726

7

به بهانه هفته کودک و تقدیم به روح آسمانی شهدای کودک و نوجوان غزه

داستان غم انگیز کودکان گرسنه و آواره  غزه که تنها مانده اند
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: یک رسانه انگلیسی 
در گزارشی با اشاره به اینکه 70 درصد قربانیان 
جنایات اسرائیل در غزه زن و کودک هستند، به 
داستان غم انگیز کودکانی اشاره کرد که والدین و 
خانواده خود را از دست داده اند و از همه عناصر 

اولیه برای زندگی محروم هستند.
از  که بسیاری  گزارش هگمتانه، در حالی  به 
شخصیت ها و نهادهای بین المللی جنگ ویرانگری 
را که رژیم اشغالگر علیه غیرنظامیان بی دفاع غزه به 
راه انداخته است، »جنگ علیه کودکان« می خوانند، 
روزنامه انگلیسی ایندیپندنت در گزارشی اعلام کرد 
که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، کودکی 
بسیاری از فلسطینی ها را بعد از اعمال خشونت 
و ویرانی و قحطی بی امان در غزه، از آنها دزدید 
و زخم هایی برایشان به جا گذاشت که تضمین 
می کند اسرائیل در آینده هرگز در امنیت نخواهد 
بود و هر لحظه امکان شعله ور شدن اوضاع ضد 

آن وجود دارد.
این روزنامه انگلیسی در مقاله ای به  قلم خانم 
»جین کراولی« پزشک متخصص اطفال که در غزه 
کار می کرد، به زندگی غم انگیز فاطمه، دختر سه 
ساله فلسطینی اشاره کرد که در یکی از پناهگاه های 
آژانس آنروا در رفح زندگی می کند و پدر و مادر و دو 
برادر بزرگترش در حمله ارتش صهیونیستی به 

شهر غزه شهید شدند.
این پزشک انگلیسی می گوید که فاطمه 6 ساعت 
زیر آوار بود و سپس امدادگران او را درحالی نجات 
داده به بیمارستان آوردند که دست چپش قطع 
شد و امروز تنها در یکی از پناهگاه های شلوغ آنروا 
زندگی می کند؛ جایی که دسترسی به آب و غذای 
تمیز وجود ندارد و افراد برای استفاده از سرویس 

بهداشتی باید ساعت ها در صف بمانند.
داستان غم انگیز کودکان گرسنه و آواره  غزه که  �

تنها مانده اند
به  گفته این متخصص اطفال در غزه، فاطمه 
همانند دیگر کودکان از بیماری های مزمن و عفونی 
همچون اسهال رنج می برد و دچار عفونت سینه 
شده است، علاوه بر آن او وضعیت روحی بسیار 
بدی دارد و کابوس می بیند و دائم درحالی که 

گرسنه و تشنه و وحشت زده است سراغ مادرش 
را می گیرد اما همه اعضای خانواده اش را از دست 

داده است.
دوره  می دانند  پزشکان  همه  داد:  ادامه  وی 
جنینی تا سه سالگی برای رشد کودکان بسیار 
مهم است و مغز در این دوره تکامل می یابد و 
بنابراین هر شرایطی که کودک در این سن تجربه 
کند مستقیم بر جسم و روان او در آینده تأثیر 
خواهد گذاشت. در زمان حاضر فاطمه سه ساله 
مانند دیگر کودکان غزه از هر پنج عنصر اصلی 
که برای زندگی لازم می باشد محروم است یعنی؛ 
امنیت، سلامت، تغذیه مناسب، مراقبت و 

یادگیری از محیط و بازی کردن.
بر اساس این گزارش، زنان و کودکان غزه 70 درصد 
قربانیان این جنگ ویرانگر را تشکیل می دهند و تا 
امروز بیش از 13 هزار کودک در این منطقه قتل عام 
شده اند. بیشترین عامل مرگ ومیر کودکان غزه 
بمباران بوده است و تعداد زیادی هم به  دلیل 
بیماری های ناشی از جنگ و نیز گرسنگی جانشان 

را از دست داده اند.
در شرایطی که کودکان غزه بزرگ ترین قربانی جنایات 
وحشیانه رژیم اشغالگر و جنگ گرسنگی این رژیم 
علیه غزه هستند، »فیلیپ لازارینی« کمیسرکل 
آنروا جنگ کنونی رژیم صهیونیستی در  آژانس 
غزه را جنگ علیه کودکان دانسته گفت که تعداد 
کودکانی که تنها در چهار ماه در غزه جان خود را از 
دست داده اند از همه کودکانی که در خلال چهار 
سال در همه درگیری های جهان جان باخته اند 

بیشتر است.
به نقل از تسنیم، آنروا اعلام کرد که سوءتغذیه 
میان کودکان غزه به  سرعت گسترش یافته و به 
سطح بی سابقه ای رسیده است و قحطی واقعی در 

کمین است.
شهادت 17 هزار کودک در غزه از زمان  آغاز جنگ �

دفتر اطلاع رسانی دولت غزه که هشت روز پیش 
خبر داد، اعلام کرد که از ابتدای جنگ غزه تا امروز 
حدود 17 هزار کودک در نوار غزه به شهادت 
رسیده اند و نزدیک به 26 هزار کودک دیگر نیز 

والدین خود را از دست داده و یتیم شده اند.
»اسماعیل الثوابته« مدیرکل دفتر اطلاع رسانی 
دولت غزه اظهار کرد: حدود 17 هزار تن از کودکان 
غزه در حملات مستمر اسرائیل به نوار غزه از هفتم 

اکتبر 2023 تاکنون به شهادت رسیده اند.
الثوابته در گفت وگو با خبرگزاری »آناتولی« ترکیه 
گفت: به دلیل حملات اسرائیل حدود 25 هزار و 
973 کودک فلسطینی در نوار غزه اکنون بدون یکی 

از والدین خود و یا هر دوی آنها زندگی می کنند.
مدیرکل دفتر اطلاع رسانی دولت غزه افزود: کودکان 
شهدای غزه شامل 12 هزار و 633 دختر بچه یتیم 
و 13 هزار و 340 پسر بچه یتیم هستند، همچنین 
از زمان آغاز جنگ علیه غزه، 16 هزار و 859 کودک 
فلسطینی به شهادت رسیدند که از جمله آنها 171 
نوزاد شیرخواره بودند که در طول این جنگ متولد 

شده و به شهادت رسیدند.
تقریبا هیچ یک از آمارهای قربانیان حملات 
رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف نوار غزه 
بدون کودکی شهید یا زخمی نبوده و همین 
مساله صندوق حمایت از کودکان سازمان ملل 
)یونیسف( را بر آن داشت تا در همان روزهای 
ابتدایی، جنگ علیه غزه را »جنگ علیه کودکان« 

بخواند.
در همین راستا یونیسف ضمن ابراز نگرانی خود 
درباره آینده کودکان غزه در صورت ادامه یافتن 
این جنگ، بارها هشدار داد که بسیاری از کودکان 
غزه به دلیل نگرانی ها و ترس هایی که در طول 
جنگ اسرائیل علیه غزه با آن مواجه هستند، 
دیگر نمی توانند بخوابند و یا دوران کودکی خود را 

بگذرانند.
به نقل از ایسنا، وزارت بهداشت فلسطین در 
نوار غزه روز یکشنبه از افزایش شهدای حملات 
مستمر رژیم صهیونیستی به نوار غزه خبر داد. به 
گزارش این وزارتخانه، شمار شهدای نوار غزه از ابتدا 
جنگ به 41 هزار و 595 تن و زخمی ها به 96 هزار و 
251 تن رسید و این در حالی است که تعداد زیادی 
از قربانیان حملات هنوز زیر آوارها و در مسیرها 
هستند و نیروهای امدادرسان و دفاع مدنی به آنها 

دسترسی ندارند.

شهیدم رفیق 

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم - اعظم مرادی صالح: 
در دوران دفاع مقدس، انبارهای نفت به خاطر 
موقعیت تدارکاتی و استراتژیک که از طرفی در تأمین 
و پشتیبانی جنگ و از سویی دیگر تأمین نیازهای 

مردم داشتند جزو نقاط هدف دشمن بودند.
رژیم مستاصل بعث عراق در اقدامی ناجوانمردانه 
انبار نفت شهر همدان را هدف قرار داد و در پی 
آن مخازن سوخت منفجر و طعمه حریق شدند. 
همچنین اتوبوس در حال سوخت گیری در جایگاه 
مجاور انبار که سرنشینانش عازم شهر مقدس قم و 
زیارت حضرت معصومه)س( بودن نیز به درجه والای 

شهادت رسیدند.
انبار نفت همدان و تأسیسات جانبی آن در ساعت 
13:45 روز سه شنبه 30 دی ماه سال 1365 توسط 
هواپیماهای دشمن بمباران شد و بیش از 45 تن 
از شهروندان و سرنشینان مظلوم اتوبوس در حال 
سوخت گیری در پمپ بنزین مجاور انبار نفت شهید 

و مجروح شدند.
طی سال های 64 و 65 اوج بمباران هوایی رژیم بعث 
عراق به خاک ایران بود به طوری که در شهر همدان 
طی این سال ها حملات زیادی صورت گرفت. یکی از 
حملات ناجوانمردانه رژیم بعث عراق در منطقه سر 
پل یخچال و آقا جانی بیگ همدان به وقوع پیوست 
و تعدادی از همدانی ها بر اثر بمباران هوایی به 

شهادت رسیدند.
در یکی از این موارد سه کودک از اعضای یک خانواده 
به نام های محمدمهدی، سمیه و صفورا به فیض 
شهادت نائل آمدند. لذا در صفحه رفیق شهیدم این 

هفته و به مناسبت هفته کودک میهمان این سه 
لاله پرپر و پرستوها هستیم و خواهرشان از این سه 

شهید روایت می کند.
خواهر شهیدان قاسمیان در گفت وگو با خبرنگار 
هگمتانه اظهار کرد: روزی بود و روزگاری و درست 
در بحبوبه جنگ تحمیلی و در روزهای سرد اولین 
ماه زمستان، صدام که در جبهه های نبرد حق علیه 
باطل توسط مجاهدت های رزمندگان اسلام زمین 
گیره شده بود، این حقارت خود را با بمباران شهرهای 

بی پناه خالی کرد.
وی با اشاره به اینکه مهدی متولد 23 اسفند 1356، 
صفورا 31 فروردین 1359 و سمیه 5 مهر1360 بود، 
افزود: محمد مهدی، صفورا و سمیه قاسمیان در 
یکی از این بمباران ها در 30 دی ماه 65 در حمله 
ددمنشانه صدام به شهرهای ایران به شهادت 
رسیدند و این حملات در راستای تحت فشار قرار 

دادن ایران پس از عملیات های کربلای 4 و 5 بود.
وی با بیان اینکه چندین نقطه به طور هم زمان در 
همدان بمباران شد که اصلی ترین آن انبار نفت بود، 
اظهار کرد: با آتش سوزی فراوان اعم از تانکرهای حاوی 
سوخت و اتوبوس های مسافربری، این آتش سوزی ها 
توجه همگان از جمله نیروهای امدادی را به خود 
معطوف کرد و سایر نقاط مغفول ماند و در آن روز 
همه به سوی انبار نفت رفتند و گمان نمی کردند که در 
کوچه پس کوچه های سر پل یخچال و آقا جانی بیگ 

نیز بمبارانی باشد.
قصه شهادت سه کودک �

خانم قاسمیان افزود: حدود ساعت دو بعد از ظهر 

بود که بمباران شد و بچه ها از ابتدای صبح بی تاب 
رفتن به کوچه بودند و مادر هر دفعه آنها را به 
بهانه ای منصرف می کرد اما در نهایت حدود ساعت 
دو بعد از ظهر که نزدیک تعطیل شدن کار پدر بود 
بچه ها به بیرون رفتند که ناگهان هواپیماهای 

دشمن از آسمان هویدا شد.
وی ادامه داد: بچه ها هیچ وقت وجود این هواپیماها 

و عواقب آن را جدی نمی گرفتند.
وی افزود: اما این بار دیگر قضیه فرق می کرد. وقتی 

بمباران شد به همراه مادر شتابان چادرهایمان را سر 
کرده و هراسان بیرون دویدیم تا فرزندان خردسالش 
و سه خواهر و برادر را به منزل بیاوریم اما با آنچه 
مواجه شدیم قابل باور نبود سمیه و صفورا در خون 

غلتیده بودند و اثری از مهدی نبود.
وی افزود: فقط شوکه شده و در کنار دیوار نشسته 

بودیم و اوضاع را نظاره می کردیم.
قاسمیان افزود: پدر که هراسان به خیال خود که 
ج  بیاید و مادر را منزل مادر بزرگ ببرد تا از نگرانی خار

شود وقتی به خانه می رسد همسایه ها که موضوع را 
می دانستند پدر را به محل حادثه سوق می دهند و 
می گویند همسر و دخترت برای تماشا به پایین کوچه 

رفته اند.
وی افزود: پدر به محل حادثه می رسد مادر به محض 
دیدن پدر فریاد می زند: " سمیه، صفورا مردند برو 

مهدی پیدا کن"
خواهر شهیدان قاسمیان گفت: خدا می داند در 
آن لحظه پدر چه حالی می شود. حال مهدی من 
کجاست مهدی که با وجود کودکی اش همواره همراه 

و همدم پدر بود و برای او می خواند:
"محمد مهدی قاسمی دلجو فرد همدانی یکتا علی 
" آخر نام پدر علی بود و حالا علی یار او کجاست؟  یار

اصلاً سرنوشت مهدی اینگونه مقدر شده بود.
وی درباره برادرش مهدی گفت: اینکه حتی دو سال 
پیش هم که بمباران ورزشگاه قدس پیش آمده 
بود مهدی به همراه پدر به نماز جمعه رفته بود در 
آن زمان مهدی همراه پدر برای انجام کاری از ورزشگاه 
ج می شوند که آنجا بمباران می شود. اما این  بار  خار
مهدی باید می رفت و پدر باید می ماند و به زندگی 

ادامه می داد.

حوادث کودک کشی در غزه مانند نمک پاشیدن بر  �
زخم های پدر و مادرم است

وی با اشاره به حوادث غزه و کودک کشی رژیم 
منحوس و جعلی و غاصب صهیونیستی اظهار کرد: 
روزگار غریبی است اکنون بعد از گذشت سال ها 
این حوادث غزه و بمباران و کودکان به خون خفته، 

مانند پاشیدن نمکی است بر زخم های کهنه این 
پدر و مادر و اینکه کودکان کفن شده که آنها را یاد 
دو دخترشان می اندازد که حتی جسدهایشان هم 
در یک بیمارستان نبود و پدر با آن دل شکسته و 
غم بار چقدر تلاش کرد که آنها را به یک بیمارستان 

کند. منتقل 
روز  در  تدفین  مراسم  افزود:  قاسمیان  خانم 
پنج شنبه برگزار شد در حالی هیچ گونه نشانه ای از 
مهدی نیافتند و آن روز قرار بود 55 شهید تدفین 
شوند که در صبح آن روز دوباره همدان بمباران 
می شود و عده ای اجساد شهدا را گذاشته و محل 
را ترک کردند و این حوادث ما را به یاد تشیع جنازه 
امام حسن)ع( می اندازد. البته هیچ غم و سوگی 
بالاتر از مصائب اهل بیت نیست کودکان و فرزندان 
ما فدای راه خون بار اهل بیت علیهم السلام 

هستند.
وی درباره تنها برادرشان محمدمهدی که شهید 
شدند گفت: پیکر محمدمهدی هیچ  وقت پیدا 
نشد علی رغم اینکه پدرم خیلی پیگیری کرد و تمام 
سردخانه ها و بیمارستان های همدان و تهران را 

گشت.
وی افزود: پدرم تکه های لباس شهدا رو می آوردند 
و به مادرم نشان می دادند تا شاید اثری از تنها 

پسرشان باشد ولی نبود.
خانم قاسمیان گفت: ما الان چهار خواهر هستیم که 
سه خواهر بعد از شهادت عزیزان متولد شدند و تمام 
کودکیمان با اشک های مادر و تنهایی پدر سپری شد 

که آن را فدای تنهایی زینب)س( می کنیم.

تقدیم به روح پاک و معصومانه شهدای کودک و نوجوان

مروری بر فیلم های ماندگار کودک و دفاع مقدس
غیورهای زنگ شهادت

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: در هشت سال دفاع 
مقدس، جمعیت زیادی از سربازان را پسر بچه های 
10 تا 17 ساله تشکیل داده بودند. خیلی از کسانی که 
در این جنگ شهید شدند، بچه ها و نوجوانانی بودند 
که در حیات خانه یا در کوچه مشغول بازی بودند و 

با یک بمب تمام آینده شان تبدیل به خاکستر شد.
به گزارش هگمتانه، بعد از جنگ فیلمسازان زیادی 
تلاش کردند و فیلم هایی در خصوص نوجوانان که 
هر کدام به گونه ای زندگیشان با جنگ گره خورده 
بود، ساختند. فیلم هایی که در قاب سینما ماندگار 
شدند. به بهانه هفته کودک در ادامه به بررسی 
برخی از این فیلم های ماندگار درباره کودکان و جنگ 

می پردازیم.
بزرگ مرد کوچک �

داستان فیلم به اوایل جنگ و حمله عراق به 
خرمشهر باز می گردد. بهنام محمدی نوجوانی جنوبی 
است که با تمام توانش می خواهد جلو سربازان 
عراقی را بگیرد؛ اما از روی بد شانسی به دست 
نیروهای عراقی می افتد و مورد ضرب و شتم قرار 
می گیرد. او با زرنگی می تواند اعتماد عراقی ها را به 
خود جلب کند و از این طریق مواد غذایی، مهمات 

و گرای دشمن را به نیروهای ایرانی می رساند. این 
فیلم توانست برنده جایزه »شهید بهنام محمدی« 
از بیست و ششمین »جشنواره بین المللی فیلم های 

کودکان و نوجوانان« شد.
 کودک و فرشته �

فیلم روایتی از مقاومت مردم خرمشهر در روزهای 
اول جنگ ایران و عراق است. در آخرین روز تابستان 
سال 1359، فرشته و خانواده اش آماده می شوند تا 
در جشن عروسی یکی از اقوام نزدیک شرکت کنند. 
اما غرش صدای هواپیماهای جنگنده ای که از مرز 
عبور کرده اند موجب می شود که پدر فرشته تصمیم 
بگیرد از خیر عروسی خواهرش بگذرد و خانواده اش 
را از مهلکه نجات بدهد. فرشته در شهری که حالا 
توسط دشمن اشغال شده، درگیر ماجراهای بسیاری 
می شود. او جان پسربچه ای هم سن برادرش را از 
مهلکه نجات می دهد و با جسد برادرش را که شهید 

شده مواجه می شود.
اتوبوس شب �

فیلمی که کیومرث پوراحمد تصمیم گرفت سیاه و 
سفید، بسازد. پوراحمد، قصه »اتوبوس شب« را در 
طول 9 ماه، پنج بار بازنویسی کرده  و آن را بر اساس 

»داستان های شهر جنگی« اثر حبیب احمدزاده 
ساخته است. این فیلم درباره نوجوانی است که 
باید به تنهایی چندین اسیر عراقی را به پشت 
جبهه منتقل کند، اما در این کار با مشکلاتی مواجه 
می شود و به دلایل مختلف، کسی با وی همکاری 
نمی کند و مجبور می شود که این کار را به تنهایی 
انجام دهد و در این راه اتفاقاتی برایش پیش می آید.

از  دوره  یکمین  و  بیست  در  شب«  »اتوبوس 
و  کودکان  فیلم های  بین المللی  »جشنواره 
نوجوانان« پروانه زرین بهترین کارگردانی در بخش 

ملی را کسب کرد.
کودک قهرمان �

در سال 1372، کمال تبریزی به همراه علی اکبر 
قاضی نظام، فیلمی را ساختند که در تاریخ سینمای 
حماسی ما جاویدان شد. داستان »کودک قهرمان« 
درباره خانواده ای روستایی است که در حال ساختن 
خانه نوساز خود، با حمله دشمن روبه رو می شوند. 
خانواده روستایی به اجبار خانه نوساز خود را ترک 
می کنند. دشمن جاده اصلی را در اختیار دارد و 
مردم به ناچار از جاده اصلی منحرف می شوند و به 
میان دشت می روند. اتومبیل خانواده روستایی در 

راه خراب می شود و آن ها ناگزیر شب را در دشت 
می گذرانند. این فیلم از آثار برگزیده داوران کودک 
و نوجوان دهمین »جشنواره بین المللی فیلم های 

کودک و نوجوان« است.
خانه امن است �

در اوج موشک باران شهرها تعدادی نوجوان بین 14 
تا 18 سال بنا به دلایلی مجبور به یک زندگی جمعی 
می شوند و این شروع داستان است. ناصر رفایی 
در این فیلم از بازیگرانی چون کسری ابراهیمی، 
، رامک مجد، رؤیا  رضا رحمت جیرده، المیرا ژیان فر
حسینی استفاده کرده است. در بیست و چهارمین 
»جشنواره بین المللی فیلم های کودک و نوجوان« 
این فیلم توانست پروانه زرین بهترین فیلمنامه و 

بهترین کارگردانی را از آن خود کند.
23 نفر �

« فیلمی به کارگردانی مهدی جعفری و مشاور  »23 نفر
کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا با هنرمندی 23 نوجوان 
از سراسر ایران اسلامی و با حضور مجید پتکی و با 
ایفای نقش و بدلکاری صحنه های عراق ابوالفضل 
امیری موزیسین و بازیگر نوپا و مستعد کوردی 
محصول سال 1397 است. این فیلم توانست در 

سی و دومین دوره از »جشنواره بین المللی فیلم های 
کودک و نوجوان« پروانه زرین بهترین فیلم را کسب 

کند.
« با تمرکز بر زندگی 23 نوجوان ایرانی  فیلم »23 نفر
اسیر شده در عراق و بررسی رفتارهای این گروه از 
زمان اسارت تا پذیرفته شدن درخواستشان، یک طی 
طریق زیبا دوره نوجوانی تا جوانی را نشان می دهد تا 

آنها »مرد« شوند.
یدو �

اوایل جنگ که خانواده ها، خانه ها و شهرهایشان 
را از ترس بمباران ترک کرده و به شهرهای مرکزی و 

شمالی ایران کوچ می کردند؛ مادری تصمیم می گیرد 
که در خانه خودش بماند. پسر نوجوان خانواده که 
از این تصمیم شاکی است مدام به جان مادر غر 
می زند که مانند تمام اهالی محل از آن جا بروند تا 
از بین نرفته اند. به هر بهانه ای با مادر بحث می کند 
و حرف از رفتن می زند. مادر اما بیش از آنچه یدو 
تصورش را دارد عاشق خانه ای است که در آن مادر 
شده  است. مهین عباس زاده و مهدی جعفری 
« از صمد  این فیلم را براساس داستان »زخم شیر
طاهری نوشته اند و مهدی جعفری آن را کارگردانی 

کرده است.

گفت وگو هگمتانه با خواهر شهیدان قاسمیان به مناسبت هفته کودک

پدرم با دیدن کودکان غزه، به یاد کودکان شهیدش می افتد
شهادت سه خواهر و برادر کودک در بمباران سال 1365 همدان

مدعیان حقوق بشر در برابر جنایات رژیم صهیونیستی 
علیه کودکان فلسطینی، چه کرده اند؟

 سیدمحمد حسینی

شهید محمد الدوره نوجوان 12 ساله فلسطینی که در 
سال 2000 میلادی و در آغاز انتفاضه دوم فلسطین به 
شهادت رسید به عنوان نماد همبستگی و همدردی 
با کودکان و نوجوانان فلسطینی در نظر گرفته 
شده است، تصاویر و فیلم شهادت این نوجوان 
بی پناه فلسطینی در سطح جهان به صورت گسترده 
و غیر قابل انکار منتشر گردید، لذا سمبل کودکان 
مظلوم فلسطینی شناخته شد اما خباثت رژیم 
صهیونیستی به این مورد محدود نمی شود، از 75 
سال پیش که رژیم جعلی و نامشروع صهیونیستی 
سرزمین فلسطین را رسما اشغال کرده تاکنون 
هزاران کودک و نوجوان توسط این رژیم کودک کش 
به شهادت رسیده و یا مجروح و معلول شده اند و 
تعداد زیادی بازداشت، محاکمه، بازجویی و در زندان 
تحت شکنجه قرار گرفته اند که اخبار آن بایکوت 
شده و بازتاب  چندانی نداشته است، همه این فجایع 
نشانگر ماهیت پلید رژیم صهیونیستی و حامیان 

غربی اش است.
جرم این کودکان آن است که در فلسطین زاده 
شده اند لذا اشغالگران این کودکان را به عنوان 
نسل رزمنده آینده از حالا تحت انواع آزار و اذیت قرار 
می دهند. کودکانی که باید در آرامش رشد پیدا کنند 
اما هر لحظه احتمال می دهند که خانه و کاشانه شان 
با بمباران و موشک مورد حمله قرار می گیرد و هر آن 
در معرض اصابت گلوله اشغالگران هستند همچنان 
که شهید الدوره همراه پدر برای خرید می رفت ولی 

مورد حمله وحشیانه دژخیمان رژیم صهیونیستی 
قرار گرفت و دیگر به خانه و مدرسه بازنگشت.

مدعیان حقوق بشر که در ظاهر حتی توبیخ لفظی 
کودکان توسط والدین را اقدامی ضد بشری قلمداد 
می کنند در مقابل جنایت های رژیم صهیونیستی که 
با اصول انسانی و قواعد بین المللی مغایرت دارد در 
75 سال گذشته چه اقدام مؤثری کرده اند؟ از سال 
1948 میلادی که این رژیم جعلی کار خود را آغاز کرد 
 کودکان، نوجوانان زنان و افراد مسن در معرض 

ً
دائما

قتل عام و شکنجه نظامیان قسی القلب هستند و 
مدعیان حقوق بشر واکنش تأثیرگذاری از خود نشان 

نمی دهند و این رخدادهای تلخ را عادی می پندارند!
از 62 سال قبل که امام راحل قیام و نهضت اسلامی 
را آغاز کرد یکی از مهم ترین محورهای حرکت خود 
را مبارزه علیه رژیم غاصب صهیونیستی قرار داد به 
گونه ای که حساسیت ساواک دستگاه اطلاعاتی و 
امنیتی پهلوی برانگیخته شد و از امام خواستند 
در سه موضوع سخن نگوید علیه شاه، آمریکا و 
اسرائیل! اما امام رسالت تاریخی خود را انجام داد و در 
هر سه مورد روشنگری کرد حتی در دوران تبعید نیز 
همواره خطر اسرائیل برای جهان اسلام را گوشزد کرد.
مردم ایران همراه و حامی فلسطینیان بوده و هستند 
و همچنان که رهبر معظم انقلاب تأکید دارند مسأله 
فلسطین یک تاکتیک و حتی صرفا یک استراتژی 
نیست بلکه مسأله دل و ایمان ما است لذا مردم 

ایران با تمام وجود حامی فلسطینیان هستند.



پوستر

»استاد« صاحب پوستر شد
هگمتانه، گروه فرهنگی: در آستانه اکران فیلم 
سینمایی »استاد« از پوستر این فیلم رونمایی 

شد.
به گزارش هگمتانه، در آستانه اکران فیلم 
سینمایی »استاد« به کارگردانی عماد حسینی 
پوستر این فیلم رونمایی شد. پیش از این قرار 
بود فیلم سینمایی »استاد« از یازدهم مهر اکران 
شود که به دلیل تعطیلی سالن های سینما، 

اکران این فیلم به تعویق افتاد.
فیلم سینمایی »استاد« به سرگروهی پردیس 
مگامال از 18 مهر توسط پخش بهمن سبز در 
سینماهای سراسر کشور اکران می شود. طراحی 
پوستر »استاد« را محمد تقی پور برعهده داشته 

است.
»استاد« اولین تجربه کارگردانی عماد حسینی 
است. سجاد بابایی برای ایفای نقش در این 
غ بلورین بهترین بازیگر  فیلم توانست سیمر
نقش مکمل مرد را در چهل ویکمین جشنواره 

بین المللی فیلم فجر از آن خود کند.
حسن معجونی در این فیلم با ایفای نقشی 
متفاوت، شخصیتی کمتر دیده شده از یک 
استاد هنری را به نمایش گذاشته است. در این 
فیلم علاوه بر حسن معجونی و سجاد بابایی، 
هدیه حسینی نژاد به ایفای نقش پرداخته 

است.
فیلمنامه »استاد« را پیام لاریان و عماد حسینی 
نوشته اند و محمدحسین مهدویان به عنوان 
مشاور کارگردان این پروژه را همراهی کرده 
است. این فیلم به تهیه کنندگی بهروز افخمی 

ساخته شده است.
در خلاصه داستان »استاد« آمده است: گلنوش 
برای مهاجرت و ادامه  تحصیل به توصیه نامه  
استاد ادریس که معمار و نقاش مشهوری 
است نیاز دارد اما ماجراهایی برای او و استادش 

پیش می آید که شرایط را پیچیده می کند.
، عوامل فیلم سینمایی »استاد«  به نقل از مهر
عبارتند از مدیر فیلم برداری: مجید یزدانی، 
تدوین: هانیه جلوخانی، مدیر صدابرداری: 
احسان خزایی، بازیگردان: پیام لاریان، دستیار 
: پریسا جباری اصل،  کارگردان و برنامه ریز
طراح صحنه و لباس: مریم میرباقری، طراح 
چهره پردازی: تینا بخشی، مدیر تولید: حسین 
زرقام، مدیر هنری و طراح عنوان فیلم: مهدی 

دوایی.
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نفس باد صبا مشک فشان خواهد شد
عالم پیر دگرباره جوان خواهد شد
این تطاول که کشید از غم هجران بلبل
تا سراپرده گل نعره زنان خواهد شد

حافظ

له: پیامبر خدا صلی  الله  علیه  و  آ

 آن که غذا کم خورَد، معده  اش سالم می  ماند و 
صفای دل می  یابد و هر که پرخور باشد، معده  اش 

بیمار و قلبش سخت می  شود.
: ج 1، ص 46 تنبیه الخواطر

تش سوزانم چرا از ریزش  من که شایسته آ
خاکستر بر سرم خشمگین شوم

در قرآن کریم آمده است: کسانی که ایمان آورده اند در برابر مومنان 
متواضع و در برابر کافران سخت هستند.

امام علی علیه السلام فرموده اند: متواضع باش که تواضع از بزرگترین 
عبادت هاست.

ج  حکایت: آورده اند که بایزید در زمانی که از حمام عمومی خار
شده بود و در حال رفتن به منزل بود، کسی از پشت بام بر سرش 
خاکستر ریخت و چهره اش ژولیده شد، کسی مشاهده کرد او را 
خندان و شکر گزار دید و بایزید در این حال می گفت: » من که 
تش سوزانم چرا باید برای خاکستری که بر سرم ریخته  شایسته آ

خشمگین شوم و طاقت از کف بدهم «
ج  نکته : برخی از ما یاد نگرفته ایم که باید در غالب ناکامی ها صبر به خر

دهیم .
به ظاهر من امروز این بهترم

دگر تا چه راند قضا بر سرم

آموزه های محمدی برای شهروند قرآنی

مهلت ارسال اثر به کتاب سال دفاع مقدس و مقاومت 
تمدید شد

هگمتانه، گروه فرهنگی: دبیر اجرایی بیست و دومین دوره انتخاب بهترین کتاب 
سال دفاع مقدس و مقاومت از تمدید مهلت ارسال آثار خبر داد.

به گزارش هگمتانه، محمدمهدی عبداللهی اعلام کرد: مهلت ارسال آثار به دبیرخانه 
بیست و دومین دوره انتخاب بهترین کتاب سال دفاع مقدس و مقاومت تا پایان 

مهرماه ١٤٠٣ تمدید شد.
این کنگره در گروه های مختلف ٢١ گانه بررسی و داوری خواهد شد که شامل خاطره، 
مستند )زندگینامه، دست نوشته، وصیت نامه و...(، تاریخ شفاهی، داستان و رمان، 
خاطره داستان، شعر و نثر ادبی، زندگینامه داستانی، کودک و نوجوان، هنر های 
تجسمی، نمایشی، پژوهش )سیاسی و نظامی، ادبی، هنری، فرهنگی و اجتماعی( 
ثار مرجع، امنیت و اقتدار ملی، مقاومت بین الملل اسلامی )با تأکید بر  منابع و آ
فلسطین و غزه(، مدافعان حرم، ترجمه، خدمات نشر و ناشران، کتاب و کتابداری، 
کتاب شنیداری، بخش ویژه شهید سلیمانی )سرباز حکیم(، مدیریت هنری و 

ویرایش و زبان فارسی است.
به نقل از فارس، مهلت ارسال آثار قابل تمدید نخواهد بود و اختتامیه جایزه کتاب 
سال دفاع مقدس و مقاومت با حضور مقامات لشکری و کشوری، اواخر امسال 

برگزار می شود.

تمدید

خبر

جشنواره

مسیر

پویانمایی

آسیب فرهنگی تعطیلی رواق
لزوم ورود شورای فرهنگ عمومی برای حل مشکل

تنها مرکز فروش محصولات فرهنگی انقلاب اسلامی  همدان تعطیل شد
هگمتانه، گروه فرهنگی: کتاب فروشی رواق، یکی 
از مهمترین مرکز های فرهنگی همدان و یکی از 
مهمترین کتاب فروشی های شهر که کتب  مؤثر 
سبک زندگی ایرانی اسلامی و اندیشه های بزرگان 
و اثرگذاران انقلاب اسلامی را عرضه می کرد به دلیل 
مشکلات مالی و عدم حمایت نهادهای مسؤول در 

این حوزه به تعطیلی کشیده شد.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، چند سالی است خیابان 
مهدیه همدان به جای اینکه به سبب قرارگیری یکی 
از مهمترین دانشگاه های ایران در این خیابان، به 
محل اجتماع ناشران و کتاب فروشان تبدیل شود، 
به خیابان غذا شهره شده است و حالا یکی دیگر از 
کتاب فروشی های مستقر در این خیابان در جنب 

دانشگاه بوعلی سینا به تعطیلی کشیده شد.
با توجه به اینکه نیاز داریم سرانه مطالعه را افزایش 
دهیم و از سویی برای مقابله با جنگ ترکیبی دشمن به 

مقرهای فرهنگی از نوع کتاب فروشی رواق که کتاب هایی 
با محتوای سبک زندگی ایرانی اسلامی را عرضه می کنند 
نیازمندیم تعطیلی این کتاب فروشی آسیب فرهنگی 

بسیار بزرگ برای همدان محسوب می شود.
بی تردید اگر غفلت نهادهای فرهنگی مسؤول در 
این باره نبود، سرنوشت رواق به تعطیلی نمی رسید و 
باید از مسؤولان فرهنگی همدان سؤال کرد با توجه 
به خلأ اماکن عرضه محصولات فرهنگی متناسب با 
سبک زندگی ایرانی اسلامی، چطور می توانند آسیب 
این تعطیلی را جبران کنند و جواب گوی قشری که 

مخاطب این مقر فرهنگی بوده اند باشند.
بازگشت رواق به بازار فرهنگی همدان مطالبه 
همدانی ها از نهادهای فرهنگی مسؤول در این 
زمینه و شورای فرهنگ عمومی است و امیدواریم 
مشکل این کتاب فروشی با تدابیر مسؤولان استان 

به سرعت مرتفع شود.

ثار 100 ثانیه ای چگونگی ارسال آ
به جشنواره نمایش عروسکی تهران-مبارک

بیستمین  دبیرخانه  فرهنگی:  گروه  هگمتانه، 
جشنواره بین المللی نمایش عروسکی تهران-
مبارک، چگونگی ارسال آثار به بخش فیلم 100 ثانیه ای 

)فضای مجازی( این جشنواره را اعلام کرد.
به گزارش هگمتانه، علاقه مندان برای شرکت در 
بخش فیلم 100 ثانیه ای )فضای مجازی( بیستمین 
جشنواره بین المللی نمایش عروسکی تهران-
مبارک می توانند از 15 مهر تا 10 آبان ماه آثار خود را 
به روش های مختلف در وبگاه جشنواره بارگذاری و 

ارسال کنند.
متقاضیان می توانند به یکی از روش های زیر آثار خود 

را به دبیرخانه این جشنواره ارسال کنند:
- ارسال لینک گوگل درایو فیلم اثر در سایت جشنواره 
بخش ثبت نام )آموزش بارگذاری در گوگل درایو و 

دریافت لینک در همان صفحه موجود است.(
- ارسال پستی DVD حاوی فیلم اثر به دبیرخانه 
)دو نسخه، به همراه نوشتن نام و نام خانوادگی 

کارگردان، شماره تماس و آدرس روی DVDها(

- تحویل حضوری DVD حاوی فیلم اثر به دبیرخانه در 
روز و ساعات اداری )دو نسخه، به همراه نوشتن نام 
و نام خانوادگی کارگردان، شماره تماس و آدرس روی 

DVDها(
بیستمین جشنواره بین المللی نمایش عروسکی 
تهران-مبارک 26 آذر تا 3 دی امسال در تهران برگزار 
خواهد شد. این دوره از جشنواره بین المللی نمایش 
عروسکی تهران-مبارک در بخش های نمایش های 
صحنه ای )مخاطب نوجوان و بزرگسال(، نمایش های 
صحنه ای )مخاطب خردسال و کودک(، نمایش های 
، نمایشنامه نویسی،  ، تئاتر ملل، فراگیر فضای باز
بخش 100 ثانیه ای )فضای مجازی(، اختراعات و 

دستاوردهای تکنیکی برگزار می شود.
در جشنواره بیستم همچنین نشست های تخصصی 
و کارگاه های آموزشی و انتقال تجربه، جلسات گفت وگو 
با محوریت نقد و بررسی و... برای علاقه مندان به 
نمایش عروسکی برگزار خواهد شد، این جشنواره با 

شعار »رؤیای سفید دوستی« اجرا می شود.

عکس روز

تقدیر شهردار همدان از بهرام شاه محمدلو )آقای حکایتی( در حاشیه رونمایی از پوستر جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان در همدان

جمهوری اسلامی؛ یک فریاد صریح علیه نظام سلطه
هگمتانه، گروه فرهنگی: »نظام سلطه« یعنی چه؟ 
یعنی دنیا به دو بخش تقسیم می شود: بعضی 
کشورها سلطه گرند، بعضی کشورها سلطه پذیرند؛ 
شق سومی ندارد. جمهوری اسلامی، انقلاب اسلامی، 
نظام اسلامی یک فریاد صریح علیه این نظم بود: 
»یعنی چه؟ چرا باید سلطه گری وجود داشته باشد؟ 
 به این دلیل که مثلاً 

ً
، صرفا چرا باید فلان کشور

دارای فلان تجهیزات پیشرفته  نظامی است، حق 
داشته باشد نظر خود را، فرهنگ خود را، خواسته  
خود را بر مجموعه ای از کشورها تحمیل کند؟ چرا؟«. 
جمهوری اسلامی سخن جدیدی در قبال این نظم 
باطل بود و زورگویان عالم، سلطه گران عالم، این را 
تحمل نمی کردند؛ می دانستند که این حرف، این 
، خاصیتش توسعه یافتن در دنیا است، درست  فکر
فهمیده بودند و توسعه یافت؛ این فکر در دنیا 

توسعه یافت و ملت ها را جذب کرد...
همه  اینها چه آمریکا، چه شوروی، چه کشورهای ناتو 
که دنباله رو آمریکا بودند، چه کشورهای پیمان ورشو 

که دنباله رو شوروی بودند منتظر یک فرصت بودند، 
صدام آن فرصت را برای اینها فراهم کرد؛ آدم جاه طلب، 
قدرت طلب، طماع، پررو، وقیح، ظالم، بی ملاحظه، 
دم دست ایران، پشت مرزهای ایران؛ این را تحریک 
کردند و به کشورمان حمله کرد. امروز بعضی ها از 
داخل خودمان جمهوری اسلامی را ملامت می کنند که 
»جمهوری اسلامی با دنیا بد است، با دنیا قهر است«؛ 
این خلاف واقع است؛ چنین چیزی نیست. اگر منظور 
این است که ما با دنیا کار سیاسی، کار اقتصادی، 
تعامل یا رفت وآمد نداریم، خب واضح است که 
این خلاف واقع است؛ ما امروز با مجموعه هایی کار 
می کنیم، رفت وآمد داریم، تعامل داریم، تجارت داریم 
که بیش از نیمی از مردم دنیا، در این مجموعه ها و در 
این کشورها زندگی می کنند. این هوچی بازی هایی که 
گاهی از بعضی ها مشاهده می شود که »با همه قهریم، 
با همه بدیم«، نه، با همه قهر نیستیم، بد نیستیم؛ اگر 
مراد این است، درست نیست. اگر مقصود این است 
که ما با نظم سیاسی نظام سلطه مخالفیم، بله، این 

درست است.
امروز هم مثل همان اول انقلاب، ما با نظام سلطه 
مخالفیم، با تسلط آمریکا مخالفیم. امروز دیگر 
شوروی وجود ندارد، اما آمریکا در رأس کشورهای 
غربی و یکه تازند؛ می بینیم نتایج کارهایشان را: 
جنگ هایی که راه می افتد، ظلم هایی که می شود، 
تبعیض هایی که صورت می گیرد، ملت هایی که زیر 
 هم 

ً
فشار قرار می گیرند؛ ما با اینها مخالفیم، صریحا

مخالفت خودمان را ابراز می کنیم. این وضعیتی 
است که آن روز وجود داشت، امروز هم وجود دارد؛ 
]اما[ آن روز انگیزه  حمله  به مرزهای ایران شد و 
امروز به برکت ایستادگی ملت ایران، به برکت حضور 
قدرتمندانه  ملت ایران در صحنه های مختلف، آن 
جرأت را دیگر ندارند که به مرزها حمله کنند، و جور 
دیگری مشغول موذی گری و مشغول دشمنی کردن 

و عنادند.
بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار پیشکسوتان و فعالان دفاع مقدس و 
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»ببعی قهرمان« به زودی در شهرهای بدون سینما
هگمتانه، گروه فرهنگی: پویانمایی سینمایی »ببعی 
قهرمان« که از چهار مهر روی پرده سینماها آمده و به 
کودکان، »خواستن توانستن« است را می آموزد، به 
زودی در شهرهای بدون سینما توسط سامانه های 

اکران مردمی به دیدار کودکان خواهد رفت.
به گزارش هگمتانه، پویانمایی »ببعی قهرمان« 
داستان یک ببعی است که همیشه مجلات جغد 
قهرمان درباره پرواز را می خواند و در سر رؤیای پروازی 

مانند پرندگان را دارد.
این پویانمایی سینمایی ایرانی که هم زمان در سه 
کشور قرقیزستان، آذربایجان و ترکیه در حال اکران 
است، به خوبی مضامینی مانند »خواستن توانستن 
است«، »کتاب یار مهربان است«، »اهمیت خانواده«، 
« و... را با زبان کودکی به  »امید«، »تلاش و پشتکار

فرزندان منتقل می کند.
انیمیشن سینمایی »ببعی قهرمان« با فروش نزدیک 
، رکورد افتتاحیه سینمای  به 6 میلیارد در سه روز
کودک در ایران را شکست. این انیمیشن پیش از 
این نیز در چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم 

فجر دیپلم افتخار بهترین انیمیشن را از آن خود 
کرده بود.

جهت اکران این پویانمایی پرافتخار می توانید 
https:// نشانی  به  مردمی  اکران  سایت  به 
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بگیرید.
»ببعی قهرمان« به کارگردانی حسین صفارزادگان 
و تهیه کنندگی محمدمهدی مشکوری، محصول 

سازمان هنری رسانه ای اوج است که با مشارکت 
مؤسسه ی قاب رؤیا و همکاری شرکت رایمون مدیا 

تولید شده است.
سریال »ببعی« یکی از آثار پرمخاطب شبکه پویا بود 
که اکنون نسخه سینمایی آن با تکنیک سه بعدی 

طراحی و و در حال اکران است.
»ببعی قهرمان« پس از دو فیلم »فهرست مقدس« و 
»پسر دلفینی« سومین انیمیشن سینمایی سازمان 

هنری رسانه ای اوج است.
نویسندگی این اثر برعهده مقداد اخوان و میکائیل 
براتی کارگردانی هنری اثر است. امیر حسین 
رستمی، نصرالله مدقالچی، ناهید امیریان، شهره 
روحی، منوچهر زنده دل، مهدی طهماسبی، فریبا 
، حمید سربندی، مهدی قناعت پیشه،  رمضان پور
ج نصر از جمله دوبلورهای این  اردشیر منظم و تور

انیمیشن سینمایی هستند.
به نقل از فارس، محمد خیراندیش و شفیع آهی 
طراحان شخصیت های »ببعی قهرمان« و موسیقی 

کار نیز بر عهده پویا صفا بوده است.

کارت ملی و کارت ایثار اینجانب حسن رضا حسین پور 

فرزند محرمعلی به شماره ملی 4030892371 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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